

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
068.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BKKBN			183.933.285.000	
3300	Penyediaan dan Sinkronisasi Landasan Hukum dan Kebijakan Kependudukan dan KB, serta Pengelolaan Organisasi dan Tata Laksana			10.250.000.000	
3300.012	Landasan hukum dan kebijakan yang dapat dipergunakan sebagai dasar penguatan pelaksanaan program KKBPK [Base Line]	1,00	Peraturan	10.204.600.000	
3300.012.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Tersedianya Landasan Hukum dan Kebijakan yang dapat dipergunakan sebagai dasar Penguatan Pelaksanaan Program KKBPK			10.204.600.000	
911	Penyediaan Kebijakan, Strategi, dan Materi Hukum, Organisasi, dan Humas yang dapat dimanfaatkan oleh semua Stakeholders dan Mitra Kerja			1.850.000.000	U
A	Penyusunan Peraturan PerUndang-Undangan terkait Urusan Pengendalian Penduduk dan KB			487.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 5 KEG]	150,00	OK 80.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- Penggandaan Bahan Materi [30 BUKU x 1 KEG]	30,00	OK 50.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	12,00	OJ 1.200.000	14.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24,00	OJ 1.000.000	24.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24,00	OJ 900.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kota [30 ORG x 1 HR x 5 KEG]	150,00	OH 300.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			369.000.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 2 HR x 6 KEG]	360,00	OH 650.000	234.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 3 HR x 6 KEG]	540,00	OH 150.000	81.000.000	
	- Transport [30 ORG x 6 KEG]	180,00	OH 300.000	54.000.000	
B	Finalisasi Penyusunan NSPK Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			458.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [50 ORG x 3 KEG]	150,00	OK 80.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.000.000	RM
	- Cetak Buku [1000 BUKU x 1 PKT]	1.000,00	PKT 50.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			52.500.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18,00	OJ 1.000.000	18.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 4 JAM x 3 KEG]	36,00	OJ 900.000	32.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	3,00	OK 700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [40 ORG x 1 HR x 3 KEG]	120,00	OH 300.000	36.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			307.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [50 ORG x 2 HR x 3 KEG]	300,00 OH	650.000	195.000.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 3 HR x 3 KEG]	450,00 OH	150.000	67.500.000	
	- Transport [50 ORG x 3 KEG]	150,00 OH	300.000	45.000.000	
C	Harmonisasi Peraturan PerUndang-Undangan Terkait Urusan Pengendalian Penduduk dan KB			39.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 5 KEG]	100,00 OK	80.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan Hasil [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 HR x 5 KEG]	100,00 OH	300.000	30.000.000	
D	Penyusunan Pedoman Perangkat Tatalaksana Pembangunan KKB			230.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.400.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 30 KEG]	600,00 OK	64.000	38.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.500.000	RM
	- Penggandaan Buku [250 BUKU x 1 KEG]	250,00 OK	50.000	12.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			180.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 HR x 30 KEG]	600,00 OH	300.000	180.000.000	
E	Penyusunan Rencana Kerja Program dan Kegiatan BIHOM			177.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.300.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 10 KEG]	200,00 OK	80.000	16.000.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2,00 BK	4.150.000	8.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.700.000	RM
	- Toner Laser Jet [2 BH x 2 KEG]	4,00 BH	300.000	1.200.000	
	- Cetak Hasil [15 BK x 2 KEG]	30,00 BK	50.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 HR x 10 KEG]	200,00 OH	300.000	60.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Full Board [6 ORG x 4 HR x 2 KEG]	48,00 OH	650.000	31.200.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 HR x 2 KEG]	60,00 OH	180.000	10.800.000	
	- Transport [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OH	4.000.000	48.000.000	
F	Pengembangan Standar Operasional Prosedur BKKBN			252.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.400.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 20 KEG]	600,00 OK	64.000	38.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Penggandaan Hasil [150 BK x 1 PKT]	150,00 BK	50.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			180.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 20 KEG]	600,00 OH	300.000	180.000.000	
G	Pengembangan Pengelolaan Standar Pelayanan Publik			205.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [50 ORG x 10 KEG]	500,00 OK	64.000	32.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	- Penggandaan Laporan Hasil [50 BK x 1 KEG]	50,00 BK	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.800.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			150.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [50 ORG x 1 HR x 10 KEG]	500,00 OH	300.000	150.000.000	
912	Jumlah Pembinaan, Pembimbingan dan Fasilitasi Provinsi dan Kabupaten/Kota dalam Pelaksanaan NSPK Urusan Pemerintahan Bidang KKB di Kabupaten/Kota			700.000.000	U
A	Bimbingan Teknis Pelaksanaan NSPK Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			271.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [100 ORG x 5 KEG]	500,00 OK	80.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			231.000.000	RM
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 32 PROV]	96,00 OH	600.000	57.600.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 32 PROV]	128,00 OH	350.000	44.800.000	
	- Transport [1 ORG x 32 PROV]	32,00 OH	4.018.750	128.600.000	
B	Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan NSPK Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Provinsi dan Kab/Kota			429.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	80.000	14.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			385.200.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 2 HR x 3 KEG]	360,00 OH	650.000	234.000.000	
	- Uang Harian [60 ORG x 3 HR x 3 KEG]	540,00 OH	180.000	97.200.000	
	- Transport [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OH	300.000	54.000.000	
913	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi dalam Penataan Hukum, Organisasi, dan Humas (Pusat dan Provinsi)			1.355.000.000	U
A	Telaah Hukum dan Peraturan PerUndang-Undangan			77.855.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 10 KEG]	200,00 OK	80.000	16.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.855.000	RM
	- Laporan Hasil [25 BUKU x 2 KEG]	50,00 PKT	37.100	1.855.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 HR x 10 KEG]	200,00 OH	300.000	60.000.000	
B	Evaluasi Program dan Anggaran BIHOM			95.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [25 ORG x 10 KEG]	250,00 EKS	80.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	RM
	- Cetak Buku [15 BUKU x 1 PKT]	15,00 PKT	50.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 10 KEG]	250,00 OH	300.000	75.000.000	
C	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan BIHOM			138.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [50 ORG x 12 KEG]	600,00 OK	80.000	48.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 12 KEG]	300,00 OH	300.000	90.000.000	
D	Peningkatan Kapasitas Manajemen SDM BIHOM			300.030.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- ATK Peserta [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			292.530.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 3 HR x 2 KEG]	150,00 OH	650.000	97.500.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 4 HR x 2 KEG]	200,00 OH	180.000	36.000.000	
	- Transport [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OH	3.180.600	159.030.000	
E	Administrasi Pendukung Kegiatan BIHOM			177.585.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.240.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 OK	1.530.000	18.360.000	
	- BPP dan Staf Pengelola [4 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	48,00 OK	810.000	38.880.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.345.000	RM
	- Kertas HVS [30 RIM x 12 BLN]	360,00 PKT	40.000	14.400.000	
	- Cetak Map Action Copy [11750 BH x 1 BLN]	11.750,00 PKT	1.500	17.625.000	
	- Toner Laser Jet [6 BH x 12 BLN]	72,00 PKT	350.000	25.200.000	
	- Aqua Galon [8 BH x 12 BLN]	96,00 PKT	15.000	1.440.000	
	- Aqua Gelas [5 BH x 12 BLN]	60,00 PKT	28.000	1.680.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Digital [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
F	Koordinasi dengan Lembaga Terkait tentang Masalah Hukum, Organisasi dan Tatalaksana			54.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Transport Lokal [30 ORG x 12 KEG]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
G	Pertemuan Nasional Konsultasi Kasubbag			96.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			93.380.000	RM
	- Biaya Paket Meeting [14 ORG x 3 HR x 1 KEG]	42,00 OH	650.000	27.300.000	
	- Uang Saku Full Board [14 ORG x 4 HR x 1 KEG]	56,00 OH	180.000	10.080.000	
	- Transport [14 ORG x 1 KEG]	14,00 OH	4.000.000	56.000.000	
H	Pertemuan Nasional Hari Keluarga Nasional			137.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			134.000.000	RM
	- Penginapan [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 4 HR x 1 PROV]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 PROV]	20,00 OH	3.500.000	70.000.000	
I	Pembinaan dan Peningkatan Pelayanan Publik			278.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [50 ORG x 10 KEG]	500,00 EKS	80.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			88.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	1.200.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 5 KEG]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 5 KEG]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			150.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam kantor [50 ORG x 1 HR x 10 KEG]	500,00 OH	300.000	150.000.000	
914	Fasilitasi Tindak Lanjut Permasalahan dalam Penataan Organisasi dan Tatalaksana Berdasarkan Hasil Identifikasi			365.000.000	U
A	Telaah Penataan Organisasi dan Perangkat Tatalaksana			179.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.720.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [48 ORG x 8 KEG]	384,00 OK	80.000	30.720.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.480.000	RM
	- Laporan Hasil [50 BUKU x 2 KEG]	100,00 PKT	34.800	3.480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			115.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [48 ORG x 1 HR x 8 KEG]	384,00 OH	300.000	115.200.000	
B	Koordinasi dan Konsultasi dengan Lembaga Terkait mengenai Tindaklanjut Penataan Organisasi dan Perangkat Tatalaksana			185.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack dan Konsumsi [50 ORG x 8 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	400,00 OK	80.000	32.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			120.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [50 ORG x 1 HR x 8 KEG]	400,00 OH	300.000	120.000.000	U
915	Pembinaan, Pembimbingan, dan Fasilitasi Kehumasan terkait Penyebarluasan Informasi Urusan Pemerintahan Bidang KKB dan Pencitraan BKKBN			1.904.600.000	
A	Forum Jurnalis dengan Pimpinan BKKBN			118.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.800.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 10 KEG]	200,00 EKS	64.000	12.800.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	
	- Laporan Hasil [10 BH x 10 PKT]	100,00 EKS	50.000	5.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			71.000.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	20,00 OJ	1.200.000	24.000.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Transport [20 ORG x 10 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	RM
B	Liputan Program KKB			802.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			306.990.000	RM
	- Pencitraan di Media Massa [10 PKT x 1 THN]	10,00 PKT	30.699.000	306.990.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			387.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 32 KEG]	192,00 OH	350.000	67.200.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 32 KEG]	128,00 OH	600.000	76.800.000	
	- Transport [2 ORG x 32 KEG]	64,00 OK	3.800.000	243.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.000.000	RM
	- Transport [15 ORG x 4 KEG x 12 BLN]	720,00 OK	150.000	108.000.000	RM
C	Konferensi Pers			162.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.360.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 8 KEG]	240,00 OK	64.000	15.360.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	
	- Laporan Hasil [10 BH x 8 KEG]	80,00 EKS	40.000	3.200.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.000.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	32,00 OJ	1.200.000	38.400.000	
	- Narasumber Eselon II [4 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	64,00 OJ	1.000.000	64.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Transport [30 ORG x 8 KEG]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
521811	Pertemuan Tahunan BAKOHUMAS <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			76.850.000	RM
	- Laporan Hasil [10 EKS x 1 KEG]	10,00 EKS	50.000	500.000	
522151	- ATK Peserta [75 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	75,00 OK	150.000	11.250.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.200.000	2.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 OK	700.000	700.000	RM
	- Biaya Paket Meeting [75 ORG x 1 HR x 1 KEG]	75,00 OH	650.000	48.750.000	
	- Transport Kegiatan [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
E	Konsolidasi Kehumasan			28.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.000.000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 4 KEG]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 4 KEG]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Transport [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	3.800.000	15.200.000	
F	Media Gathering			270.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.750.000	RM
	- Laporan Hasil [10 LAP x 1 KEG]	10,00 PKT	50.000	500.000	
522151	- ATK Peserta [75 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	75,00 PKT	150.000	11.250.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 OK	700.000	700.000	RM
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [75 ORG x 4 HR x 1 KEG]	300,00 OH	180.000	54.000.000	
	- Paket Meeting [75 ORG x 3 HR x 1 KEG]	225,00 OH	650.000	146.250.000	
	- Transport [75 ORG x 1 HR x 1 KEG]	75,00 OH	500.000	37.500.000	
G	Kunjungan Dapur Redaksi			87.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 8 KEG]	160,00 PKT	60.000	9.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Laporan Hasil [10 PKT x 8 KEG]	80,00 OK	50.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.600.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	16,00 OJ	1.200.000	19.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524113	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	16,00 OJ	900.000	14.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [20 ORG x 8 KEG]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
H	Analisa Media Dokumentasi			283.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 6 KEG]	180,00 PKT	60.000	10.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.000.000	RM
	- Cetak Buletin dan Leflet [500 BH x 10 KEG]	5.000,00 PKT	15.000	75.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			198.000.000	RM
	- Konsultan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 OJ	16.500.000	198.000.000	
I	Media Publikasi			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.000.000	RM
	- Souvenir [250 BH x 4 KEG]	1.000,00 BH	75.000	75.000.000	
916	Fasilitasi Kasus Hukum yang sesuai dengan Peraturan PerUndang-Undangan yang berlaku			300.000.000	U
A	Fasilitasi Bantuan Hukum			144.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [25 ORG x 10 KEG]	250,00 OK	80.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Praktisi Hukum [1 PKT x 1 KEG]	1,00 OJ	90.000.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.850.000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 5 PROV]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 5 PROV]	15,00 OH	650.000	9.750.000	
	- Transport [1 ORG x 5 PROV]	5,00 OK	3.420.000	17.100.000	
B	Koordinasi dan Konsultasi Pelayanan Bantuan Hukum dengan Lembaga Terkait			155.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [25 ORG x 8 KEG]	200,00 OK	80.000	16.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	RM
	- Laporan Hasil [15 BK x 1 PKT]	15,00 EKS	50.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 8 KEG]	64,00 OJ	900.000	57.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Transport [4 ORG x 8 KEG]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 8 KEG]	200,00 OH	300.000	60.000.000	
917	Provinsi yang mendapat Sosialisasi Peraturan PerUndang-Undangan			750.000.000	U
A	Sosialisasi Peraturan PerUndang-Undangan, Organisasi, dan Perangkat Tatalaksana			394.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			112.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [140 ORG x 10 KEG]	1.400,00 OK	80.000	112.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Laporan Hasil [15 BUKU x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	15,00 PKT	50.000	750.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 10 KEG]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 10 KEG]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	20,00 OK	700.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			153.850.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 10 PROV]	80,00 OK	350.000	28.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 10 PROV]	60,00 OK	600.000	36.000.000	
	- Transport [2 ORG x 10 PROV]	20,00 OK	4.492.500	89.850.000	
B	Pengelolaan Jaringan Dokumentasi Informasi Hukum dan Tatalaksana			355.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [50 ORG x 10 KEG]	500,00 OK	80.000	40.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Laporan Hasil [20 BUKU x 1 KEG]	20,00 PKT	50.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			114.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 10 KEG]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 10 KEG]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.400.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 4 KEG]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16,00 OH	650.000	10.400.000	
	- Transport [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	3.800.000	30.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			150.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [50 ORG x 1 HR x 10 KEG]	500,00 OH	300.000	150.000.000	
918	Fasilitas Provinsi dalam Pembentukan Kelembagaan Pengendalian Penduduk dan KB di Kabupaten/Kota			2.230.000.000	U
A	Fasilitas dan Koordinasi Pembentukan Kelembagaan Bidang Dalduk dan KB di Kabupaten/Kota			514.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			240.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [200 ORG x 15 KEG]	3.000,00 OK	80.000	240.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.250.000	RM
	- Laporan Hasil [25 BUKU x 1 PKT]	25,00 PKT	50.000	1.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			160.500.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 15 KEG]	30,00 OJ	1.200.000	36.000.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 15 KEG]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 15 KEG]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 15 KEG]	15,00 OK	700.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			112.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 15 KEG]	375,00 OH	300.000	112.500.000	
B	Sosialisasi Regulasi terkait Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Provinsi Kabupaten/Kota			1.469.150.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK Peserta [250 BH x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	250,00 BH	200.000	50.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
	- Narasumber Eselon II [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.500.000	RM
	- Transport [250 ORG x 1 KEG]	250,00 OH	150.000	37.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.358.250.000	RM
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [250 ORG x 3 HR x 1 KEG]	750,00 OH	180.000	135.000.000	
	- Paket Meeting [250 ORG x 2 HR x 1 KEG]	500,00 OH	650.000	325.000.000	
	- Transport [250 ORG x 1 HR x 1 KEG]	250,00 OH	3.593.000	898.250.000	
C	Bimbingan Teknis Pemetaan Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			246.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			246.600.000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 12 KEG]	108,00 OH	650.000	70.200.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 12 KEG]	144,00 OH	350.000	50.400.000	
	- Transport [3 ORG x 12 KEG]	36,00 OK	3.500.000	126.000.000	
919	Penyelesaian Analisa Jabatan (Pusat, Provinsi, Kabupaten dan Kota)			750.000.000	U
A	Evaluasi Kelembagaan BKKBN			595.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			114.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [75 ORG x 19 KEG]	1.425,00 OK	80.000	114.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.000.000	RM
	- Cetak Buku [140 BUKU x 1 PKT]	140,00 PKT	50.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			47.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 5 KEG]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			427.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [75 ORG x 1 HR x 19 KEG]	1.425,00 OH	300.000	427.500.000	
B	Pengembangan Penyusunan Analisa Jabatan			154.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [40 ORG x 10 KEG]	400,00 OK	80.000	32.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	- Cetak Buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 PKT	50.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			120.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [40 ORG x 1 HR x 10 KEG]	400,00 OH	300.000	120.000.000	
3300.996	<u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u> [Base Line]	4,00 Unit		45.400.000	
661	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			45.400.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.400.000	RM
	- Kamera Digital [1 BH x 1 KEG]	1,00 OK	40.000.000	40.000.000	
	- Digital Voice Recorder 4 GB [3 BH x 1 KEG]	3,00 OK	1.800.000	5.400.000	
3301	<u>Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara</u>			21.500.000.000	
3301.016	<u>Manajemen keuangan dan BMN yang akuntabel untuk mencapai tingkat opini WTP [Base Line]</u>	1,00 Laporan Keuangan		21.500.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3301.016.001	Laporan Keuangan dan BMN yang Dapat Diselesaikan Tepat Waktu, Akuntabel, Kredibel			21.500.000.000	
008	Gedung dan Bangunan			1.000.000.000	P
A	Rehab Gudang			1.000.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000.000	RM
	- Rehab Gudang BKKBN	1,00 PKT	987.790.000	987.790.000	
	> ATK			12.210.000	
	- ATK	1,00 PKT	600.000	600.000	
	>> Honor Panitia			4.800.000	
	- Honor Panitia Pengadaan [3 OR x 1 PKT]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Panitia Penerima Barang [3 OR x 1 PKT]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	>> Penyusunan Dokumen dan Evaluasi			5.460.000	
	- Konsumsi [3 OR x 5 KL]	15,00 OK	64.000	960.000	
	- Uang Saku [3 OR x 5 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	>> Transport dalam rangka Klarifikasi			1.350.000	
	- Transport [3 OR x 3 KL]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
011	Implementasi Pengelolaan Keuangan sesuai Sistem Akuntansi Instansi (SAI)			2.594.950.000	U
A	Rekonsiliasi Laporan Keuangan dan BMN			873.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.400.000	RM
	- Rekon Kit [258 BH x 2 KEG]	516,00 BH	150.000	77.400.000	
	- ATK/bahan	2,00 KEG	6.000.000	12.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 UNIT x 2 KEG]	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Sewa Bus [4 UNIT x 2 KEG]	8,00 KEG	2.500.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			99.600.000	RM
	- Honor Narasumber [8 OR x 4 JAM x 2 KEG]	64,00 OJ	900.000	57.600.000	
	- Honor Moderator [6 OR x 2 KEG x 5 KL]	60,00 OK	700.000	42.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			658.000.000	RM
	> Rekonsiliasi Laporan Keuangan Semester I			329.000.000	
	- Fullboard Panitia [15 OR x 5 HR x 1 KEG]	75,00 OK	700.000	52.500.000	
	- Transport Panitia [15 OR x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang Harian Panitia [15 OR x 6 HR x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Fullboard Peserta [55 OR x 5 HR x 1 KEG]	275,00 OH	700.000	192.500.000	
	- Uang Harian Peserta [55 OR x 6 HR x 1 KEG]	330,00 OH	150.000	49.500.000	
	- Transport Peserta [55 OR x 1 KEG]	55,00 OK	300.000	16.500.000	
	> Rekonsiliasi Laporan Keuangan Semester II			329.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Panitia [15 OR x 5 HR x 1 KEG]	75,00 OK	700.000	52.500.000	
	- Transport Panitia [15 OR x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang Harian Panitia [15 OR x 6 HR x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Fullboard Peserta [55 OR x 5 HR x 1 KEG]	275,00 OH	700.000	192.500.000	
	- Uang Harian Peserta [55 OR x 6 HR x 1 KEG]	330,00 OH	150.000	49.500.000	
	- Transport Peserta [55 OR x 1 KEG]	55,00 OK	300.000	16.500.000	
B	Penyusunan Laporan Keuangan BKKBN Sesuai SAI			45.628.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.028.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [17 OR x 3 KL x 2 KEG]	102,00 OK	64.000	6.528.000	
	- Perbanyak Laporan Keuangan Semester I	10,00 BUKU	250.000	2.500.000	
	- Perbanyak Laporan Keuangan Tahunan Unaudited	10,00 BUKU	250.000	2.500.000	
	- Perbanyak Laporan Keuangan Tahunan Audited	10,00 BUKU	250.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.600.000	RM
	- Uang Saku [17 OR x 3 KL x 2 KEG]	102,00 OK	300.000	30.600.000	
C	Kesepakatan Validasi Data Laporan Keuangan			35.451.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.251.000	RM
	- ATK/Bahan	1,00 KEG	643.000	643.000	
	- Konsumsi [24 OR x 3 KL]	72,00 OK	64.000	4.608.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.600.000	RM
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- Uang Saku [24 OR x 3 KL]	72,00 OK	300.000	21.600.000	
D	Implementasi Pengelolaan Keuangan			310.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- ATK [2 KEG x 1 PKT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BUAH x 2 KEG]	4,00 BUAH	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.800.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 4 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 2 KEG]	6,00 KL	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			279.500.000	RM
	- Uang Saku [65 OR x 3 HR x 2 KEG]	390,00 OH	150.000	58.500.000	
	- Fullboard [65 OR x 2 HR x 2 KEG]	260,00 OH	700.000	182.000.000	
	- Transport [65 OR x 2 KEG]	130,00 OK	300.000	39.000.000	
E	Pra Rekonsiliasi Laporan Keuangan dan BMN			58.048.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.448.000	RM
	- Konsumsi [22 OR x 3 KL x 2 KEG]	132,00 OK	64.000	8.448.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	- Uang Saku [22 OR x 3 KL x 2 KEG]	132,00 OK	300.000	39.600.000	
521211	Kesepakatan Validasi Data BMN Audited <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.330.000	RM
	- ATK/Bahan	1,00 KL	500.000	500.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Perbanyak Materi [15 EKS x 3 KL]	45,00 EKS	10.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.500.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
G	Analisa Data Penyesuaian Laporan Keuangan			53.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.680.000	RM
	- ATK/Bahan [2 KEG x 1 PKT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.600.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
H	Finalisasi Hasil Rekonsiliasi Laporan Keuangan BKKBN			73.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.350.000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 3 KL x 2 KEG]	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Perbanyak Hasil [25 EKS x 3 KL x 2 KEG]	150,00 EKS	25.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 OR x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Uang Saku [25 OR x 3 KL x 2 KEG]	150,00 OK	300.000	45.000.000	
I	Sosialisasi Pelaksanaan PNBPN dan Penerapan Aplikasi SIMFONI			9.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.700.000	RM
	- ATK/Bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [50 OR x 1 KEG]	50,00 OH	64.000	3.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- Panitia [5 OR x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.300.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OH	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
J	Sosialisasi Aplikasi Sistem Laporan Bendahara Instansi			55.180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.180.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Perbanyak Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi [30 OR x 2 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [30 OR x 2 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
M	Konsultasi Perbendaharaan ke DJPB			24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Transport [4 OR x 4 KL x 10 BL]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
N	Konsultasi Kemitraan dengan KPPN			45.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Transport [5 OR x 5 KL x 12 BL]	300,00 OK	150.000	45.000.000	
O	Evaluasi Pembukuan Bendahara Pengeluaran			59.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.240.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [20 OR x 4 KL x 2 KEG]	160,00 OK	64.000	10.240.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 4 KL x 2 KEG]	160,00 OK	300.000	48.000.000	
Q	Penyusunan Panduan Teknis Penyusunan Laporan Keuangan SAI Berbasis Akruak			60.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.660.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Konsumsi [10 OR x 3 KL x 3 KEG]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Pencetakan Buku Pedoman	100,00 BUKU	60.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.400.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL x 3 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [10 OR x 3 KL x 3 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
R	Honor Tim Pengelola Satuan Kerja			396.601.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			294.240.000	RM
	> PENGELOLA ANGGARAN SATKER			181.440.000	
	- Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.850.000	22.200.000	
	- Honor Pejabat Penanda Tangan SPM [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	2.400.000	28.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Staf Pejabat Penanda Tangan SPM [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Staf Bendahara Pengeluaran [2 OR x 12 BL]	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Staf Pengelola PPK [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	950.000	11.400.000	
	- Honor Bendahara PNPB [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honor Bendahara Materiil [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	> HONORARIUM PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI TINGKAT LEMBAGA (UAPA/B)			79.800.000	
	- Honor Pengarah [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Koordinator [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Ketua / Wakil Ketua [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Honor Anggota / Petugas [7 OR x 12 BLN]	84,00 OB	350.000	29.400.000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN [4 ORG x 12 BL]	48,00 OB	400.000	19.200.000	
	> HONOR UNIT AKUNTANSI TINGKAT SATKER (UAKPA / UAKPB)			33.000.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua / Wakil Ketua [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	
	- Honor Anggota / Petugas [6 OR x 12 BLN]	72,00 OB	150.000	10.800.000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN [3 OR x 12 BL]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			53.400.000	RM
	- Isi Ulang Toner Printer [5 BH x 12 BLN]	60,00 BH	800.000	48.000.000	
	- Aqua Galon [30 GLN x 12 BLN]	360,00 GLN	15.000	5.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.961.000	RM
	- ATK	12,00 BL	1.000.000	12.000.000	
	- Cetakan Formulir SPM	50,00 RIM	50.000	2.500.000	
	- MAP SPJ	287,00 LBR	3.000	861.000	
	- Karung Arsip	200,00 BH	3.000	600.000	
	- Box Arsip	100,00 BOX	30.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy	12,00 BL	2.500.000	30.000.000	
S	Workshop Akuntansi Pemerintah Berbasis Akrua			145.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- ATK/bahan [1 KEG x 1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	1.500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.900.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 4 JAM x 1 KEG]	12,00 OH	900.000	10.800.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			129.000.000	RM
	- Uang Saku [60 OR x 3 HR x 1 KEG]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Fullboard [60 OR x 2 HR x 1 KEG]	120,00 OH	700.000	84.000.000	
	- Transport [60 OR x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
U	Evaluasi Penerapan Akuntansi Pemerintah Berbasis Akrua			41.112.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.712.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK/bahan [3 KEG x 1 PKT]	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 3 KEG]	108,00 OH	64.000	6.912.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 3 KEG]	108,00 OH	300.000	32.400.000	
X	Penyusunan Laporan Triwulanan PNPB			30.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.120.000	RM
	- ATK/Bahan [2 KEG x 1 PKT]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [10 OR x 4 KL x 2 KEG]	80,00 OH	64.000	5.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku [10 OR x 4 KL x 2 KEG]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
Y	Identifikasi dan Pemantauan Pelaksanaan Pembukuan Bendahara			44.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.880.000	RM
	- ATK/Bahan [6 KEG x 1 PKT]	6,00 KEG	200.000	1.200.000	
	- Konsumsi [10 OR x 2 KL x 6 KEG]	120,00 OH	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [10 OR x 2 KL x 6 KEG]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
Z	Tindak Lanjut Reviu Laporan Keuangan SAI Satker Sestama			26.708.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.108.000	RM
	- ATK/Bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OH	64.000	4.608.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OH	300.000	21.600.000	
AA	Inventarisasi Penerimaan Negara Bukan Pajak			29.142.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.742.000	RM
	- ATK/Bahan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 KEG	250.000	750.000	
	- Konsumsi [13 OR x 2 KL x 3 KEG]	78,00 OH	64.000	4.992.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.400.000	RM
	- Uang Saku [13 OR x 2 KL x 3 KEG]	78,00 OH	300.000	23.400.000	
AB	Workshop Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi			22.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.400.000	RM
	- ATK/Bahan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [50 OR x 2 KEG]	100,00 OH	64.000	6.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Panitia [5 OR x 2 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.200.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OH	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
AC	Evaluasi Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi			67.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.020.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK/Bahan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [15 OR x 4 KL x 3 KEG]	180,00 KL	64.000	11.520.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 4 KL x 3 KEG]	180,00 OH	300.000	54.000.000	
AD	Pembinaan Pembukuan Bendahara Pengeluaran Provinsi			67.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.000.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 PROP]	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 PROP]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Transport [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 5 PROV x 1 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
012	Pengelolaan Administrasi Keuangan			1.200.000.000	U
A	Laporan DAK Bidang KB			118.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.560.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 16 KL]	240,00 OK	64.000	15.360.000	
	- ATK [4 PKT x 1 KEG]	4,00 PKT	300.000	1.200.000	
	- Perbanyak Hasil [50 EKS x 4 KL]	200,00 OK	50.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 4 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [2 OR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 16 KL]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
B	Analisa DIPA dan RKA-KL			83.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.290.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 KEG]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Konsumsi [15 OR x 14 KL]	210,00 OK	64.000	13.440.000	
	- Perbanyak Hasil [25 EKS x 2 KL]	50,00 EKS	25.000	1.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 14 KL]	210,00 OK	300.000	63.000.000	
C	Pembinaan Pelaksanaan Anggaran			121.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.050.000	RM
	- Perbanyak Materi [100 EKS x 7 KEG]	700,00 EKS	25.000	17.500.000	
	- ATK/Bahan [7 KEG x 1 PKT]	7,00 KEG	250.000	1.750.000	
	- Konsumsi [100 OR x 7 KEG]	700,00 OK	64.000	44.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 7 KEG]	7,00 OK	450.000	3.150.000	
	- Ketua [1 OR x 7 KEG]	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Anggota [8 OR x 7 KEG]	56,00 OK	300.000	16.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 7 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 7 KEG]	14,00 OK	700.000	9.800.000	
D	Evaluasi Realisasi Anggaran Pusat dan Provinsi			79.416.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.216.000	RM
	- ATK/Bahan [12 KEG x 1 PKT]	12,00 KEG	500.000	6.000.000	
	- Konsumsi [12 OR x 12 KL]	144,00 OK	64.000	9.216.000	
	- Perbanyak Hasil [25 EKS x 12 KL]	300,00 EKS	20.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 6 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 6 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.200.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 12 KL]	144,00 OK	300.000	43.200.000	
E	Laporan Reward and Punishment			32.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.860.000	RM
	- ATK/Bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Konsumsi [15 OR x 6 KL x 1 KEG]	90,00 OH	64.000	5.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 6 KL x 1 KEG]	90,00 OH	300.000	27.000.000	
F	Evaluasi Pelaksanaan Anggaran Pusat			27.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.600.000	RM
	- ATK [12 KEG x 1 PKT]	12,00 KEG	200.000	2.400.000	
	- Perbanyak Materi [25 EKS x 12 KEG]	300,00 EKS	20.000	6.000.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 12 KEG]	300,00 OK	64.000	19.200.000	
G	Kosie Kesekretariatan			103.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			103.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 3 HR x 1 PROV]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Fullboard [20 OR x 2 HR x 1 PROP]	40,00 OH	650.000	26.000.000	
	- Transport [20 OR x 1 PROP x 1 KEG]	20,00 OK	3.000.000	60.000.000	
	- Transport Taksi [20 OR x 1 KEG]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
H	Konsultasi Pengelolaan Keuangan dengan Mitra Kerja			90.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Transport [5 OR x 10 KL x 12 BL]	600,00 OK	150.000	90.000.000	
I	Evaluasi Bukti Pertanggungjawaban Keuangan Satker			26.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.960.000	RM
	- ATK/Bahan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [70 OR x 2 KEG]	140,00 OK	64.000	8.960.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.700.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua/Wakil Ketua [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [4 OR x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
J	Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK			45.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.180.000	RM
	- ATK	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [20 OR x 2 KL x 3 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 2 KL x 3 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
K	Evaluasi Tindak Lanjut Penyelesaian Kasus TGR TP			49.026.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.026.000	RM
	- ATK	3,00 KEG	502.000	1.506.000	
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 3 KEG]	180,00 OK	64.000	11.520.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 2 KL x 3 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
L	Analisa Hasil Temuan Auditor terkait Pelaksanaan Anggaran			21.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.880.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.500.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
M	Tindak Lanjut Reviu Laporan Keuangan SAI Satker Sestama			33.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.760.000	RM
	- ATK/Bahan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
N	Konsultasi Pelaksanaan Anggaran Dengan Mitra Terkait			49.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.500.000	RM
	- Transpot	330,00 OK	150.000	49.500.000	
O	Penyelesaian Tindak Lanjut Reviu Laporan Keuangan SAI K/L			44.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.560.000	RM
	- ATK/Bahan	2,00 KEG	440.000	880.000	
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
P	Rekonsiliasi Triwulanan Rekening Bendahara			31.326.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.126.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perbanyak Hasil [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi [14 OR x 6 KL]	84,00 OH	64.000	5.376.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Uang Saku [14 OR x 6 KL x 1 KEG]	84,00 OK	300.000	25.200.000	
Q	Pengelolaan Subsite Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			39.332.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.532.000	RM
	- ATK	12,00 PKT	71.000	852.000	
	- Konsumsi [15 OR x 8 KL]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 8 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 8 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 8 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
R	Tim Pengelola Subsite Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			18.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Pembuat Artikel [15 HAL x 12 BLN]	180,00 HAL	100.000	18.000.000	
S	Koordinasi Penyelesaian Kerugian Negara dengan TPKN			59.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.200.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	240.000	960.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KL x 4 KEG]	160,00 OK	64.000	10.240.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 2 KL x 4 KEG]	160,00 OK	300.000	48.000.000	
T	Pra Sosialisasi DAK Regional			58.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.350.000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 2 KL x 3 KEG]	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Perbanyak Hasil [25 EKS x 2 KL x 3 KEG]	150,00 EKS	25.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Uang Saku [25 OR x 2 KL x 3 KEG]	150,00 OK	300.000	45.000.000	
U	Pembinaan Pelaksanaan Anggaran ke Provinsi			67.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.000.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 PROP]	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 PROP]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Transport [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 5 PROV x 1 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
013	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			670.000.000	U
A	Validasi Rancangan Umum Pengadaan Pusat dan Propinsi			32.032.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.632.000	RM
	- Konsumsi [22 OR x 4 KL x 1 KEG]	88,00 OK	64.000	5.632.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku [22 OR x 4 KL]	88,00 OK	300.000	26.400.000	
521211	Evaluasi Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			167.950.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Konsumsi [25 OR x 3 KL x 6 KEG]	450,00 OK	64.000	28.800.000	
524114	- Perbanyak Materi [6 KEG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	6,00 KEG	550.000	3.300.000	RM
	- Uang Saku [25 OR x 3 KL x 6 KEG]	450,00 OK	300.000	135.000.000	
C	Pengelolaan Pelaksanaan ULP (Unit Layanan Pengadaan)			110.160.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			107.160.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Pembina [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Ketua [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
521811	- Staf Penunjang [6 OR x 12 BL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	72,00 OB	750.000	54.000.000	RM
	- ATK	12,00 PKT	250.000	3.000.000	
D	Konsultasi dengan Mitra Kerja			36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Transport [5 OR x 4 KL x 12 BLN]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
E	Sosialisasi Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa			62.512.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.212.000	RM
	- ATK/Bahan	1,00 PKT	412.000	412.000	
	- Makan [100 OR x 2 HR x 2 KEG]	400,00 OH	50.000	20.000.000	
	- Snack [100 OR x 2 HR x 2 KALI x 2 KEG]	800,00 OH	15.000	12.000.000	
521213	- Perbanyak Materi [1 PKT x 2 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 PKT	1.400.000	2.800.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 2 KEG]	2,00 OR	450.000	900.000	
	- Sekretaris [1 OR x 2 KEG]	2,00 OR	300.000	600.000	
	- Ketua [1 OR x 2 KEG]	2,00 OR	400.000	800.000	
522151	- Anggota [1 OR x 2 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OR	300.000	600.000	RM
	- Narasumber Eselon [3 OR x 2 JAM x 2 HR x 2 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
F	Evaluasi Rencana Kebutuhan BMN			23.296.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.096.000	RM
	- Konsumsi [16 OR x 4 KL x 1 KEG]	64,00 OK	64.000	4.096.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.200.000	RM
	- Uang Saku [16 OR x 4 KL x 1 KEG]	64,00 OK	300.000	19.200.000	
G	Workshop Pengadaan Barang dan Jasa			32.950.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.700.000	RM
	- ATK [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [100 OR x 2 HR x 1 KL]	200,00 OH	64.000	12.800.000	
	- Perbanyak Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.400.000	1.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.250.000	RM
	- Anggota [7 OR x 1 KEG x 1 PKT]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG x 1 PKT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OR	300.000	300.000	
	- Penanggung Jawab [1 OR x 1 KEG x 1 PKT]	1,00 OK	450.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Moderator [3 OR x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 2 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
H	Uppgrading Staff Bagi Anggota POKJA ULP			60.900.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Biaya Upgrading Skill [3 OR x 2 KL]	6,00 OR	10.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			900.000	RM
	- Transport [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
I	Upgrading Skill for Supply Chain			32.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.600.000	RM
	- Biaya Upgrading Skill	4,00 OR	7.400.000	29.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Transport [4 OR x 4 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
J	Fasilitasi Pokja Unit Layanan Pengadaan			112.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.200.000	RM
	- ATK [2 KEG x 1 KL]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [50 OR x 3 KL x 2 KEG]	300,00 OK	64.000	19.200.000	
	- Perbanyak Materi [2 KEG x 1 KL]	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Uang Saku [50 OR x 3 KL x 2 KEG]	300,00 OH	300.000	90.000.000	
014	Implementasi Pengelolaan BMN			1.000.000.000	U
A	Penatausahaan Dokumen Barang Milik Negara			13.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.304.000	RM
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 1 KEG]	36,00 OH	64.000	2.304.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 1 KEG]	36,00 OH	300.000	10.800.000	
B	Rancangan Sistem Verifikasi Data Persediaan (VERSEDIA)			18.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.304.000	RM
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 1 KEG]	36,00 OH	64.000	2.304.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 1 KEG]	36,00 OH	300.000	10.800.000	
C	Penyusunan Laporan BMN Audited			33.796.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.096.000	RM
	- Konsumsi [16 OR x 4 KL]	64,00 OK	64.000	4.096.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan	10,00 BK	300.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.200.000	RM
	- Uang Saku [16 OR x 4 KL]	64,00 OK	300.000	19.200.000	
D	Penyusunan Laporan BMN yang Akuntabel			65.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.680.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Perbanyak Materi [20 BK x 2 KL x 2 KEG]	80,00 BK	25.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan BMN Semesteran	10,00 BK	250.000	2.500.000	
	- Perbanyak Laporan BMN Tahunan	10,00 BK	250.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 2 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
E	Pra Rekonsiliasi Data BMN dengan Satker Pusat			43.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.680.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
F	Pelaksanaan Lelang Penghapusan Barang Milik Negara			55.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.260.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OH	64.000	5.760.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Pengumuman Lelang BMN [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
G	Sosialisasi Pengelolaan BMN			26.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.180.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Konsumsi [60 OR x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Perbanyak Materi [60 PKT x 2 KEG]	120,00 PKT	25.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.300.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [6 OR x 2 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
H	Validasi Gedung Bangunan/Rumah Negara			12.170.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.920.000	RM
	- Konsumsi [10 OR x 3 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.250.000	RM
	- Pencetakan Buku	5,00 BUKU	250.000	1.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Saku [10 OR x 3 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
I	Inventarisasi Kasus Barang Milik Negara			29.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.840.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 1 KEG]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 3 KL x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
J	Inventarisasi Data Perencanaan Kebutuhan BMN			19.656.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.456.000	RM
	- Konsumsi [18 OR x 3 KL x 1 KEG]	54,00 OK	64.000	3.456.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM
	- Uang Saku [18 OR x 3 KL x 1 KEG]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
K	Penyusunan Dokumen RKBMN			30.796.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.096.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi [16 OR x 4 KL x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	64,00 OK	64.000	4.096.000	RM
				7.500.000	
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.200.000	RM
	- Uang Saku [16 OR x 4 KL x 1 KEG]	64,00 OK	300.000	19.200.000	
L	Verifikasi dan Validasi Hasil Inventarisasi/Sensus BMN			10.920.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.920.000	
	- Konsumsi [10 OR x 3 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	
	- Uang Saku [10 OR x 3 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	RM
M	Evaluasi Labelisasi BMN di Lingkungan BKKBN Pusat			28.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.340.000	RM
	- Pencetakan Label	1,00 PKT	6.500.000	6.500.000	
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 1 KEG]	60,00 OK	64.000	3.840.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	
	- Uang Saku [20 OR x 3 KL x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
N	Pemutakhiran Data Daftar Barang Ruangan			44.572.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.572.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	672.000	672.000	
	- Perbanyak Materi [50 PKT x 2 KL x 1 KEG]	100,00 PKT	25.000	2.500.000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 2 KL x 1 KEG]	100,00 OK	64.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	
	- Uang Saku [50 OR x 2 KL x 1 KEG]	100,00 OK	300.000	30.000.000	RM
O	Networking Pengelolaan BMN Berbasis TI			36.208.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.608.000	RM
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OK	64.000	4.608.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OK	300.000	21.600.000	RM
P	Penyusunan Modul Perencanaan Kebutuhan BMN			23.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.880.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pencetakan Buku [50 BK x 1 PKT x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	50,00 KEG	50.000	2.500.000	RM
				5.000.000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.500.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
Q	Uji Coba BMN Online			136.800.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			136.800.000	
	- Penginapan [6 OR x 2 HR x 3 PROP]	36,00 OH	600.000	21.600.000	RM
	- Uang Harian [6 OR x 3 HR x 3 PROP]	54,00 OH	600.000	32.400.000	
	- Transport [6 OR x 3 PROP]	18,00 OP	4.000.000	72.000.000	RM
	- Taksi Bandara [6 OR x 3 PROP]	18,00 OP	600.000	10.800.000	
R	Pemantauan dan Penertiban BMN			142.400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			142.400.000	
	- Penginapan [8 OR x 3 HR x 2 PROP]	48,00 OH	600.000	28.800.000	RM
	- Uang Harian [8 OR x 4 HR x 2 PROP]	64,00 OH	600.000	38.400.000	
	- Transport [8 OR x 2 PROP]	16,00 OP	4.000.000	64.000.000	RM
	- Taksi Bandara [8 OR x 2 PROP]	16,00 OP	700.000	11.200.000	
S	Finalisasi Data Rekonsiliasi BMN			14.560.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.560.000	
	- Konsumsi [10 OR x 4 KL x 1 KEG]	40,00 OK	64.000	2.560.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	
	- Uang Saku [10 OR x 4 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	RM
T	Workshop Penilaian Barang Milik Negara			9.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.270.000	RM
	- ATK [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Konsumsi [30 OR x 1 KL x 1 KEG]	30,00 OH	64.000	1.920.000	RM
	- Perbanyak Materi [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	25.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Anggota [2 OR x 1 KEG x 1 PKT]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG x 1 PKT]	1,00 OK	400.000	400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
U	Perencanaan Sistem Barcode Barang Milik Negara			46.208.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.608.000	
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OK	64.000	4.608.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	
	- ATK (Label Ber-Barcode)	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OK	300.000	21.600.000	
V	Analisis Penetapan Status Barang Milik Negara			10.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.920.000	RM
	- Konsumsi [10 OR x 3 KL x 1 KEG]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Saku [10 OR x 3 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
W	Utilisasi/Pemanfaatan Aset BKKBN Pusat			19.972.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.072.000	RM
	- Konsumsi [16 OR x 3 KL x 1 KEG]	48,00 OH	64.000	3.072.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KL x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	RM
	- Uang Saku [16 OR x 3 KL x 1 KEG]	48,00 OH	300.000	14.400.000	
X	Pemetaan BMN Rusak Berat/Tidak Ditemukan			27.156.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.456.000	RM
	- Konsumsi [18 OR x 3 KL x 1 KEG]	54,00 OK	64.000	3.456.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Moderator [3 OR x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM
	- Uang Saku [18 OR x 3 KL]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
Y	Penyusunan Laporan Penghapusan			24.022.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.822.000	RM
	- Konsumsi [12 OR x 4 KL]	48,00 OK	64.000	3.072.000	
	- Perbanyak Materi	7,00 BK	250.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 1 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 4 KL]	48,00 OK	300.000	14.400.000	
Z	Bimbingan Teknis (BIMTEK) SIMAK BMN Akrua			11.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.170.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Perbanyak Materi [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	25.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi [30 OR x 1 KL x 1 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	30,00 OH	64.000	1.920.000	RM
	- Ketua [1 OR x 1 KRG x 1 KEG x 1 PKT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 OR x 1 KEG x 1 PKT]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
AA	Penyusunan Laporan BMN Satker Sestama			27.408.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.608.000	RM
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OH	64.000	4.608.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- Perbanyak Laporan BMN Tahunan Satker Sestama [3 BK x 1 PKT x 1 KEG]	3,00 BUKU	200.000	600.000	
	- Perbanyak Laporan BMN Semesteran Satker Sestama [3 BK x 1 PKT x 1 KEG]	3,00 BUKU	200.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OH	300.000	21.600.000	
AD	Pra BIMTEK Sistem Informasi Manajemen Aset Negara			18.564.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.264.000	RM
	- Konsumsi [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OH	64.000	3.264.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- Uang Saku [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OH	300.000	15.300.000	
AE	Analisis Pelaksanaan Penerapan Penyusutan BMN			18.564.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.264.000	RM
	- Konsumsi [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OH	64.000	3.264.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- Uang Saku [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OH	300.000	15.300.000	
015	Penyediaan Kebijakan dan Strategi Pengelolaan Keuangan dan BMN			600.000.000	U
A	Penyusunan Panduan Teknis Pembukuan Bendahara Pengeluaran			52.902.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.502.000	RM
	- ATK / Bahan	3,00 PKT	170.000	510.000	
	- Konsumsi [13 OR x 2 KL x 3 KEG]	78,00 OK	64.000	4.992.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Pencetakan Buku Pedoman [60 BUKU x 1 KEG]	60,00 BUKU	60.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.400.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL x 3 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.400.000	RM
	- Uang Saku [13 OR x 2 KL x 3 KEG]	78,00 OK	300.000	23.400.000	
B	Penyempurnaan Pedoman Pelaksanaan Anggaran			48.920.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.620.000	RM
	- ATK/Bahan	5,00 PKT	300.000	1.500.000	
	- Konsumsi [16 OR x 5 KL]	80,00 OK	64.000	5.120.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Pencetakan Buku Pedoman	150,00 BUKU	50.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku [16 OR x 5 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
C	Penyusunan Pedoman Pengelolaan PNPB			31.724.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.624.000	RM
	- ATK/Bahan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 KEG	200.000	400.000	
	- Konsumsi [11 OR x 3 KL x 2 KEG]	66,00 OR	64.000	4.224.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.900.000	RM
	- Pencetakan Buku Pedoman [65 BUKU x 1 PKT]	65,00 BUKU	60.000	3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.200.000	RM
	- Uang Saku [11 OR x 2 KL x 2 KEG]	44,00 OH	300.000	13.200.000	
D	Penyempurnaan Pedoman Pengadaan Barang/Jasa BKKBN			70.198.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.448.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [22 OR x 6 KL x 1 KEG]	132,00 OK	64.000	8.448.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.250.000	RM
	- Pencetakan Buku [150 BUKU x 1 KEG]	150,00 BUKU	75.000	11.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.900.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [3 OR x 3 KL x 1 KEG]	9,00 OK	700.000	6.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.600.000	RM
	- Uang Saku [22 OR x 6 KL x 1 KEG]	132,00 OK	300.000	39.600.000	
E	Penyusunan Pedoman Teknis Forum Diskusi Online			45.922.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.922.000	RM
	- ATK	3,00 KEG	374.000	1.122.000	
	- Konsumsi [25 OR x 3 KL]	75,00 OK	64.000	4.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pencetakan Buku <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	50,00 BUKU	50.000	2.500.000	RM
				15.000.000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	RM
	- Moderator [2 OR x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.500.000	RM
	- Uang Saku [25 OR x 3 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
F	Penyusunan Katalog BMN			28.384.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.584.000	RM
	- Konsumsi [14 OR x 4 KL x 1 KEG]	56,00 OK	64.000	3.584.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Pencetakan Buku [50 BUKU x 1 KEG]	50,00 BUKU	60.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Narasumber [2 OR x 2 KL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.800.000	RM
	- Uang Saku [14 OR x 4 KL x 1 KEG]	56,00 OK	300.000	16.800.000	
G	Penyempurnaan Pedoman Pengelolaan BMN			25.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.380.000	RM
	- ATK	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	- Pencetakan Buku [50 BK x 1 KEG]	50,00 BUKU	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.500.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
H	Penyempurnaan Pedoman Pengelolaan Alkon			57.932.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.632.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [22 OR x 4 KL x 1 KEG]	88,00 OK	64.000	5.632.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Pencetakan Buku	200,00 BUKU	75.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.900.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [3 OR x 3 KL x 1 KEG]	9,00 OK	700.000	6.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Uang Saku [22 OR x 4 KL x 1 KEG]	88,00 OK	300.000	26.400.000	
521211	Penyusunan Tata Kelola Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			163.750.000	RM
	- ATK / Bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.750.000	RM
	- Perbanyak Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Perbanyak Hasil [70 BUKU x 1 KEG]	70,00 BK	75.000	5.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			150.000.000	RM
	- Penginapan [50 OR x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OH	700.000	105.000.000	
	- Uang Harian [50 OR x 4 HR x 1 KEG]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Transport [50 OR x 1 KL x 1 KEG]	50,00 OR	300.000	15.000.000	
J	Penyusunan Panduan Teknis Aplikasi Keuangan			48.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.260.000	RM
	- ATK/bahan [3 KEG x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OH	64.000	5.760.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.200.000	RM
	- Pencetakan Buku Pedoman [70 BUKU x 1 PKT]	70,00 BUKU	60.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OH	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OH	300.000	27.000.000	
K	Penyusunan Modul Sistem Informasi BMN Online			26.428.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.328.000	RM
	- Konsumsi [13 OR x 4 KL x 1 KEG]	52,00 OK	64.000	3.328.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	- Pencetakan Buku [50 BUKU x 1 KEG]	50,00 KEG	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.600.000	RM
	- Uang Saku [13 OR x 4 KL x 1 KEG]	52,00 OK	300.000	15.600.000	
016	Pembinaan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2.850.000.000	U
A	Penyelesaian Kasus TGR/TP			35.340.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.340.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Bandara [2 OR x 3 PROP]	6,00 OP	400.000	2.400.000	
	- Transport [2 OR x 3 PROP]	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 PROP]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 PROP]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
B	Laporan Akuntabilitas Kinerja Pemerintahan			35.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.608.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- Perbanyak hasil LAKIP BIKUB	40,00 BUKU	50.000	2.000.000	
	- Perbanyak hasil LAKIP SESTAMA	30,00 BUKU	50.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	> LAKIP Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			21.600.000	
	- Uang Saku [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OK	300.000	21.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.900.000	RM
	> LAKIP SESTAMA			4.900.000	
	- Transport	4,00 OR	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Fullboard [2 OR x 2 HR]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
C	Pembinaan dan Monev Pengelolaan Keuangan dan BMN			217.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			217.600.000	RM
	- Transport [2 OR x 17 PROP]	34,00 OP	3.000.000	102.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 17 PROP]	102,00 OH	600.000	61.200.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 17 PROP]	136,00 OH	400.000	54.400.000	
D	Finalisasi Laporan Sosialisasi DAK			36.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.400.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 5 KL x 1 KEG]	100,00 OH	64.000	6.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
E	Evaluasi Pelaksanaan Hasil Koordinasi Perencanaan			43.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.680.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
F	Perjalanan Dinas Operasional Pimpinan			316.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			316.100.000	RM
	> PERJALANAN DINAS PIMPINAN ESELON I			316.100.000	
	- Transport [1 OR x 29 PROV]	29,00 OR	4.000.000	116.000.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 29 PROV]	116,00 OH	450.000	52.200.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 29 PROV]	87,00 OH	1.500.000	130.500.000	
	- Representasi [1 OR x 3 HR x 29 PROV]	87,00 OH	200.000	17.400.000	
G	Workshop Peningkatan BP dan BPP Pusat			27.600.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Konsumsi [50 OR x 2 KL]	100,00 OK	64.000	6.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Anggota [4 OR x 2 KEG]	8,00 OR	300.000	2.400.000	
	- Ketua [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.600.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
H	Pra Konsolidasi Perencanaan			44.237.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.237.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	557.000	557.000	
	- Konsumsi [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
I	Team Building Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			228.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- ATK / Bahan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.800.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 2 KL x 2 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			215.000.000	RM
	- Transport Peserta [50 OR x 1 KL x 2 KEG]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	- Uang Harian Peserta [50 OR x 3 HR x 2 KEG]	300,00 OH	150.000	45.000.000	
	- Fullboard Peserta [50 OR x 2 HR x 2 KEG]	200,00 OH	700.000	140.000.000	
J	Upgrading Staf Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			87.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			80.000.000	RM
	- Biaya Upgrading Staff [2 OR x 5 KEG]	10,00 OK	8.000.000	80.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Transport [2 OR x 5 HR x 5 KEG]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
K	Workshop Microsoft Office			40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.000.000	RM
	- Paket Workshop	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
L	Workshop Peningkatan Kualitas Pengelola Keuangan			663.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Narasumber [6 OR x 2 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Moderator [6 OR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	6,00 OK	700.000	4.200.000	RM
	> PESERTA PROVINSI			648.750.000	
	- Transport	99,00 OR	3.000.000	297.000.000	
	- Uang Saku [99 OR x 3 HR]	297,00 OH	150.000	44.550.000	
	- Fullboard [99 OR x 2 HR]	198,00 OH	700.000	138.600.000	
	- Taksi Bandara	99,00 OR	400.000	39.600.000	
	>> PESERTA PUSAT			129.000.000	
	- Transport	60,00 OR	300.000	18.000.000	
	- Fullboard [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	700.000	84.000.000	
	- Uang Saku [60 OR x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
M	Reviu Pengelolaan Kegiatan dan Anggaran di Lingkungan Sestama			25.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.600.000	RM
	- Konsumsi [100 OR x 4 KL]	400,00 OK	64.000	25.600.000	
N	Penyusunan Sistem Laporan DAK Online			64.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			58.750.000	RM
	- Transport [25 OR x 1 KL]	25,00 OK	500.000	12.500.000	
	- Fullboard [25 OR x 2 HR x 1 KEG]	50,00 OK	700.000	35.000.000	
	- Uang Harian [25 OR x 3 HR x 1 KEG]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
P	Monitoring Evaluasi DAK Bidang KB			129.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Konsumsi FGD Provinsi [20 OR x 2 KEG]	40,00 OR	60.000	2.400.000	
	- Konsumsi FGD Kabupaten dan Kota [20 OR x 2 KEG]	40,00 OR	60.000	2.400.000	
	- Konsumsi FGD Kecamatan [35 OR x 2 KEG]	70,00 OR	60.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Narasumber [9 OR x 2 JAM x 2 KEG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	- Moderator [9 OR x 2 KL]	18,00 OK	700.000	12.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.000.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 PROP]	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 PROP]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Transport [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Transport FGD Provinsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Transport FGD Kabupaten dan Kota [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Transport FGD Kecamatan [30 OR x 2 KEG]	60,00 OK	100.000	6.000.000	
Q	Penyusunan RKA-K/L dan TOR (Koren I dan II)			85.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > KOREN I	2,00 KEG	300.000	600.000	RM
	- Transport [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Fullboard [6 OR x 4 HR]	24,00 OH	700.000	16.800.000	
	- Uang Harian [6 OR x 5 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Taksi Bandara [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	500.000	3.000.000	
	>> KOREN II			42.300.000	
	- Transport [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Taksi Bandara [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	500.000	3.000.000	
	- Uang Saku [6 OR x 5 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Fullboard Meeting [6 OR x 4 HR]	24,00 OH	700.000	16.800.000	
R	Sosialisasi Pelaksanaan Anggaran (Sosialisasi DAK Bidang KB)			708.895.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.500.000	RM
	- ATK	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	- Seminar KIT [500 KIT x 1 OR]	500,00 KIT	60.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Sewa Kendaraan [6 UNIT x 2 HARI x 3 KEG]	36,00 UNIT	700.000	25.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.500.000	RM
	- Narasumber [5 OR x 4 JAM x 3 KEG]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- Moderator [5 OR x 1 KL x 3 KEG]	15,00 OK	700.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			581.695.000	RM
	> REGIONAL I			103.045.000	
	>> Narasumber			31.985.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [5 OR x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OK	2.407.000	24.070.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [5 ORG x 1 KL x 1 K]	5,00 OK	1.583.000	7.915.000	SBM
	>> Panitia			71.060.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (LAMPUNG) [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40,00 OH	790.000	31.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota LAMPUNG [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60,00 OH	130.000	7.800.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [20 OR x 1 KL x 1 K]	20,00 OK	1.583.000	31.660.000	SBM
	> REGIONAL II			63.830.000	
	>> Narasumber			16.710.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [5 OR x 2 HR x	10,00 OP	921.000	9.210.000	SBM
	- Transport [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	500.000	7.500.000	
	>> Panitia			47.120.000	
	- Transport [20 OR x 1 KL]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	40,00 OP	703.000	28.120.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> REGIONAL III			414.820.000	
	>> Narasumber			81.540.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Papua) [5 OR x 2 HR x 1 KEG	10,00 OP	870.000	8.700.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JAYAPURA [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	14.568.000	72.840.000	SBM
	>> Panitia			333.280.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua) [20 ORG x 2 HR	40,00 OP	748.000	29.920.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota P A P U A [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60,00 OH	200.000	12.000.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JAYAPURA [20 OR x 1 KEG]	20,00 OK	14.568.000	291.360.000	SBM
S	Analisa Pemenuhan Menu DAK			60.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.240.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 8 KL x 1 KEG]	160,00 OH	64.000	10.240.000	
	- Perbanyak Hasil [80 EKS x 1 KEG]	80,00 EKS	25.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 8 KL]	160,00 OK	300.000	48.000.000	
017	Penyediaan Sarana dan Prasarana PPKB			9.742.550.000	U
A	Reengineering Peralatan Sistem Teknologi Informasi dan Komunikasi (STIK) Provinsi			8.000.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000.000	RM
	- Reengineering Peralatan Sistem Teknologi Informasi dan Komunikasi (STIK) Provinsi	1,00 PAKET	8.000.000.000	8.000.000.000	
B	Pengadaan Sarana Prasarana PPKB berdasarkan hasil Sensus BMN Pusat 2015			1.742.550.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.742.550.000	RM
	> Pengadaan Sarana Prasarana PPKB			0	
	> Penyusunan Dokumen dan Evaluasi			1.742.550.000	
	- Konsumsi [7 OR x 3 HR x 1 KEG]	21,00 OH	64.000	1.344.000	
	- Uang Saku	7,00 OR	300.000	2.100.000	
	- ATK	1,00 KEG	272.000	272.000	
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pengadaan Sarana Prasarana PPKB berdasarkan hasil Sensus BMN Pusat 2015	1,00 PAKET	1.730.604.000	1.730.604.000	
	>> Honor Panitia			5.730.000	
	- Honor Panitia Pengadaan [3 OR x 1 PKT]	3,00 OR	1.140.000	3.420.000	
	- Honor Penerima Barang [3 OR x 1 PKT]	3,00 OP	770.000	2.310.000	
018	Implementasi Sistem Pengelolaan Sarana dan Prasarana KKB			842.500.000	U
A	Validasi Rencana Distribusi Alkon dan Non Alkon			40.412.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.012.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	250.000	500.000	
	- Perbanyak Materi	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Konsumsi [18 OR x 3 KL x 2 KEG]	108,00 OK	64.000	6.912.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku [18 OR x 3 KL x 2 KEG]	108,00 OK	300.000	32.400.000	
521211	Sinkronisasi Data Sasaran PPM dan Rasio Alkon <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.643.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	365.500	731.000	
	- Perbanyak Materi	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Konsumsi [18 OR x 3 KL x 2 KEG]	108,00 OK	64.000	6.912.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM
	- Uang Saku [18 OR x 3 KL x 2 KEG]	108,00 OK	300.000	32.400.000	
C	Analisa dan Evaluasi Kebutuhan Alkon Nasional			34.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.260.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	250.000	500.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	- Perbanyak Hasil	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
D	Koordinasi Lintas Sektor Pengelolaan BMN			54.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Transport dalam kota [6 OR x 5 KL x 12 BL]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
F	Pembinaan dan Bimbingan Aplikasi F/V/KB Online			73.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.500.000	RM
	- Transport [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	2.850.000	28.500.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 PROP]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 PROP]	30,00 OH	700.000	21.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 5 PROP x 1 KL]	10,00 KL	400.000	4.000.000	
G	Uji Petik Pelaksanaan Stock Opname			75.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.000.000	RM
	- Transport [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 PROP]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 5 PROP x 1 KL]	10,00 KL	400.000	4.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 PROP]	30,00 OH	700.000	21.000.000	
I	Analisis Hasil Stock Opname Barang Persediaan			29.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.120.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 2 KL x 2 KEG]	80,00 OK	64.000	5.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 2 KL x 2 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
J	Handling Cost			102.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			102.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Alkon dan Non Alkon, Pengangkutan Barang, Keperluan Sehari-hari Gudang [34 PROP x 3 KL]	102,00 KL	1.000.000	102.000.000	
K	Konsinyering Laporan SIMONTEP (TEPRA)			46.835.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.835.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	5,00 PKT	300.000	1.500.000	
	- Perbanyak Materi	23,00 EKS	25.000	575.000	
	- Konsumsi [15 OR x 6 KL]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 5 KL]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Moderator [1 OR x 5 KL]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 6 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
L	Pengelolaan Operasional Gudang			27.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.600.000	RM
	- Operasional Pengelolaan Gudang [2 GUDNG x 12 BL]	24,00 GUDNG	1.150.000	27.600.000	
N	Fasilitasi Pengelolaan Sarana dan Prasarana KKB			69.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.600.000	RM
	- ATK/Bahan [4 KEG x 1 PKT]	4,00 KEG	250.000	1.000.000	
	- Perbanyak Materi [100 EKS x 4 KEG]	400,00 EKS	25.000	10.000.000	
	- Konsumsi [100 OR x 4 KEG]	400,00 OK	64.000	25.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.000.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 4 KEG]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Ketua [1 OR x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota [8 OR x 4 KEG]	32,00 OK	300.000	9.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
P	Peningkatan Pengelolaan Sarana Program melalui Kemitraan Terkait			46.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.500.000	RM
	- Transport	310,00 OK	150.000	46.500.000	
Q	Finalisasi Data Sasaran PPM dan Rasio Alkon			29.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.800.000	RM
	- ATK [2 KEG x 1 PKT]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Perbanyak Hasil [2 PKT x 1 KEG]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 5 KL x 1 KEG]	75,00 OK	64.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.500.000	RM
	- Uang Saku [15 OR x 5 KL x 1 KEG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
R	Konsultasi Pokja ULP dengan Tim Ahli			48.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 5 KL]	250,00 OK	64.000	16.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 5 KEG]	5,00 OR	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 OR x 5 KEG]	5,00 OR	400.000	2.000.000	
	- Anggota [3 OR x 5 KEG]	15,00 OR	300.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
S	- Narasumber Tim Ahli [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Moderator [8 OR x 1 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
521211	Evaluasi Data Persediaan Alkon <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.680.000	RM
	- Konsumsi [10 OR x 12 KL x 1 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [10 OR x 12 KL x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
T	Administrasi Pergudangan			25.180.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.180.000	RM
	- Pencetakan Formulir SBBM	120,00 LMBR	50.000	6.000.000	
	- Pencetakan Formulir SPBM	120,00 LMBR	50.000	6.000.000	
	- Pencetakan Formulir SBBK	250,00 LMBR	50.000	12.500.000	
	- Pencetakan Kartu Barang	380,00 KARTU	1.000	380.000	
	- Pencetakan Kartu Persediaan Barang	200,00 KARTU	1.500	300.000	
U	Evaluasi Pemanfaatan Penggunaan Sub Site Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			43.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.680.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 6 KL x 1 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 6 KL x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
V	Implementasi Pelaksanaan Stock Opname			12.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.840.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 2 KL x 2 KEG]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Transport [15 OR x 2 KEG x 2 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
019	Mewujudkan Sistem Pengelolaan Keuangan dan BMN yang Modern dan Profesional			1.000.000.000	U
A	Pengembangan Manajemen Sistem Informasi Manajemen Keuangan dan BMN			1.000.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000.000	RM
	- Pengadaan Sistem Informasi Manajemen Keuangan dan BMN	1,00 PAKET	1.000.000.000	1.000.000.000	
3302	<u>Penguatan Perencanaan Program dan Anggaran</u>			9.250.000.000	
3302.019	<u>Perencanaan program dan anggaran yang mengacu pada pendekatan kerangka pengeluaran jangka menengah, penganggaran terpadu dan berbasis kinerja [Base Line]</u>	4,00 Dokumen		9.174.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3302.019.001	Perencanaan program dan anggaran yang mengacu pada pendekatan KPJM, Penganggaran terpadu dan berbasis kinerja			9.174.000.000	
111	Penyediaan kebijakan perencanaan program dan anggaran yang berkualitas yang dapat diimplementasikan			582.000.000	U
A	Pengembangan kebijakan dan strategi perencanaan program dan anggaran KKBPB			300.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [2 PKT x 1 THN]	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nara Sumber Es III [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Nara Sumber Es I [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			266.800.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [40 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN]	320,00 OH	150.000	48.000.000	
	- transport [40 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
	- Fullboard luar kota kota Es I dan II [5 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	30,00 OH	920.000	27.600.000	
	- Fullboard Es III ke bawah [35 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 TH]	210,00 OH	720.000	151.200.000	
C	Expert group meeting penyusunan kebijakan, strategi perencanaan program dan anggaran KKBPK			141.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- Alat Tulis kantor [2 PKT x 1 THN]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			84.800.000	RM
	- Nara Sumber Es I [8 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	32,00 OJ	1.400.000	44.800.000	
	- Nara Sumber Es II [10 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.600.000	RM
	- Uang Harian Fullday [30 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Fullday luar kota kota Es I dan II [18 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	36,00 OH	450.000	16.200.000	
	- Fullday Es III ke bawah [30 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 TH]	60,00 OH	360.000	21.600.000	
	- transport [30 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
E	Sosialisasi kebijakan dan strategi program dan anggaran pembangunan KKBPK			78.176.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.316.000	RM
	- Alat Tulis kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	2.316.000	2.316.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.200.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [4 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	4,00 O/K	700.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es III [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.660.000	RM
	- Uang harian [90 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- transport [90 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Fullday dalam kota Es I dan II [34 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	450.000	15.300.000	
	- Fullday Es III ke bawah [56 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 TH]	56,00 OH	360.000	20.160.000	
F	Penyusunan kebijakan dan strategi perencanaan program dan anggaran Pembangunan KKBPK			62.224.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.424.000	RM
	- makan [38 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 THN]	152,00 OK	46.000	6.992.000	
	- Snack [38 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 THN]	152,00 OK	16.000	2.432.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 4 KEG x 1 THN]	4,00 O/K	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.000.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
112	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 4 KEG x 1 THN] Penyediaan data basis perencanaan yang tersedia tepat waktu, lengkap, akurat berbasis Teknologi Informasi	140,00 OH	300.000	42.000.000	U
A	Updating data basis perencanaan berbasis IT			208.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.594.000	RM
	- Makan [37 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	37,00 OK	46.000	1.702.000	
	- Snack [37 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	37,00 PKT	16.000	592.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.800.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Nara Sumber Es III [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	300.000	10.500.000	
B	Pengembangan data basis untuk perencanaan program dan anggaran Provinsi			49.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.510.000	RM
	- Makan [35 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	105,00 OK	46.000	4.830.000	
	- Snack [35 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	105,00 PKT	16.000	1.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.400.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Nara Sumber Es III [1 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 3 KEG x 1 THN]	105,00 OH	300.000	31.500.000	
C	Penyusunan pedoman data basis perencanaan program KKBPK online			141.996.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.046.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	1.046.000	1.046.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.100.000	RM
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Nara Sumber Es III [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	1,00 O/K	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			128.850.000	RM
	- Uang harian fullboard [55 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	165,00 OH	150.000	24.750.000	
	- Full board eselon III kebawah [50 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN]	100,00 OH	720.000	72.000.000	
	- Full board eselon I dan II [5 ORG x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	5,00 OH	920.000	4.600.000	
	- transport [55 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	55,00 OH	500.000	27.500.000	
113	Penyediaan perhitungan sasaran KB (PPM PA/PB) dan KS			963.000.000	U
A	Perumusan dan penyusunan sasaran KB (PPM PA/PB) dan sasaran KS			151.266.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.266.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	1.266.000	1.266.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.600.000	RM
	- Nara Sumber Es I [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 O/K 4,00 OJ	700.000 900.000	1.400.000 3.600.000 133.400.000	RM
B	Perumusan dan penyusunan sasaran KB (PPM PA/PB) dan sasaran KS dengan bidang terkait			12.675.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.675.000	RM
D	Sosialisasi penghitungan sasaran KB (PPM PA/PB) dan sasaran KS			32.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.700.000	RM
522151	- Makan [65 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN] - Snack [65 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	195,00 OK 195,00 PKT	47.000 18.000	9.165.000 3.510.000 20.800.000	RM
E	Penguatan TIM Pengendali DAK sub Bidang KB			520.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 OK	2.000.000	2.000.000 13.800.000	RM
524119	- Nara Sumber Eselon I [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] - Nara sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	4,00 OJ 8,00 OJ 8,00 OJ	1.400.000 900.000 1.000.000	5.600.000 7.200.000 8.000.000 504.800.000	RM
	> PESERTA PUSAT			245.040.000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullboard [36 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	144,00 OH	160.000	23.040.000	
	- transport [36 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	36,00 OH	3.000.000	108.000.000	
	- Full board Es I dan II [4 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
	- Full board Es III ke bawah [32 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	96,00 OH	1.000.000	96.000.000	
	> PROVINSI			259.760.000	
	- Uang saku [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	136,00 OH	160.000	21.760.000	
	- Full board Es III ke bawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	102,00 OH	1.000.000	102.000.000	
	- transport [34 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	4.000.000	136.000.000	
F	Penyusunan Penghitungan PPM Program KKBPK			36.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan [40 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OK	45.000	3.600.000	
	- Snack [40 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	80,00 PKT	16.000	1.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
H	Penyusunan Penghitungan KKP Program KKBPK			40.734.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.734.000	RM
	- Makan [47 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	94,00 OK	45.000	4.230.000	
	- Snack [47 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	94,00 PKT	16.000	1.504.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [45 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	90,00 OH	300.000	27.000.000	
J	Uji Petik perencanaan program dan anggaran pembangunan KKBPK			156.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			156.200.000	RM
	- Uang saku [4 OR x 4 HR x 5 PROV x 1 THN]	80,00 OH	430.000	34.400.000	
	- transport [4 OR x 1 PKT x 5 PROV x 1 THN]	20,00 OH	3.000.000	60.000.000	
	- Taxi [4 OR x 1 KALI x 5 PROV x 1 THN]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 5 PROV x 1 TH]	60,00 OH	830.000	49.800.000	
K	Peningkatan koordinasi evaluasi perencanaan lintas unit kerja			12.145.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.645.000	RM
	- Makan [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OK	47.000	1.645.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	300.000	10.500.000	
114	Penyediaan perencanaan program yang berkualitas			5.818.000.000	U
A	Koordinasi perencanaan program dengan instansi terkait			92.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.340.000	RM
	- Makan [45 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 THN]	180,00 OK	46.000	8.280.000	
	- Snack [45 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 THN]	180,00 OK	17.000	3.060.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.200.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Nara sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 4 KEG x 1 THN]	4,00 O/K	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 KL x 4 KEG x 1 THN]	160,00 OH	300.000	48.000.000	
B	Penyiapan Struktur Program dan Anggaran sesuai dengan Rencana Kerja (RENJA) tahunan			85.185.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.340.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan [45 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 THN]	180,00 OK	46.000	8.280.000	
	- Snack [45 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 THN]	180,00 OK	17.000	3.060.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			645.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	645.000	645.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [1 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 4 KEG x 1 THN]	4,00 O/K	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 KL x 4 KEG x 1 THN]	160,00 OH	300.000	48.000.000	
C	Konsolidasi perencanaan program KKBPK pusat dan provinsi (KOREN II)			625.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.900.000	RM
	- Koren kit [360 PST x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	360,00 OK	50.000	18.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [3 PKT x 1 KEG x 1 THN x 1 HR]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Tas Peserta [360 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	360,00 PKT	150.000	54.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.150.000	RM
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OH	300.000	300.000	
	- Anggota [32 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 TH]	32,00 OH	300.000	9.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.000.000	RM
	- alat tulis [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.000.000	RM
	- Sewa Komputer [35 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	200.000	28.000.000	
	- Sewa Printer [35 UNIT x 4 HARI x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	250.000	35.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			61.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [13 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH]	26,00 OJ	1.400.000	36.400.000	
	- Narasumber Eselon II [5 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Moderator [1 OR x 8 KALI x 1 KEG x 1 TH]	8,00 O/K	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			406.600.000	RM
	- Uang Harian Paket Meeting [56 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	224,00 OH	150.000	33.600.000	
	- Uang harian [41 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN]	82,00 OH	450.000	36.900.000	
	- transport [56 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	56,00 OH	600.000	33.600.000	
	- Fullboard luar kota Es I dan II [16 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	64,00 OH	1.000.000	64.000.000	
	- Fullboard luar kota Es III ke bawah [40 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	160,00 OH	850.000	136.000.000	
	- Penginapan Panitia Pusat [41 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 TH]	82,00 OH	1.250.000	102.500.000	
D	Konsolidasi Perencanaan Program KKB Pusat dan Provinsi (KOREN I)			843.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.200.000	RM
	- Koren kit [360 PST x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	360,00 OK	50.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Spanduk dan Backdrop [4 PKT x 1 KEG x 1 THN x 1 HR]	4,00 OK	300.000	1.200.000	RM
	- Tas Peserta [360 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	360,00 PKT	150.000	54.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.150.000	
	- Sekretaris [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	400.000	400.000	
521811	- Anggota [32 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	32,00 OK	300.000	9.600.000	RM
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	
522141	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.800.000	
522151	- Sewa Komputer [35 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	200.000	28.000.000	RM
	- Sewa Printer [35 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	250.000	35.000.000	
	- Sewa Mobil [10 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	40,00 OH	820.000	32.800.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.400.000	
524119	- Nara Sumber Es I [12 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	RM
	- Nara Sumber Es II [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 8 KALI x 1 KEG x 1 THN]	8,00 O/K	700.000	5.600.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			597.000.000	
E	- taxi [56 ORG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	56,00 OK	500.000	28.000.000	RM
	- Uang saku [56 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	224,00 OH	150.000	33.600.000	
	- Uang harian [41 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN]	82,00 OH	450.000	36.900.000	
	- transport [56 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	56,00 OH	3.500.000	196.000.000	
	- Ful board Es I dan II [16 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	64,00 OH	1.000.000	64.000.000	
	- Full board Es III ke bawah [40 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	160,00 OH	850.000	136.000.000	
	- Penginapan [41 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 TH]	82,00 OH	1.250.000	102.500.000	
	Penyusunan HSPK sebagai dasar unit cost penganggaran yang spesifik BKKBN			85.185.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.285.000	RM
	- Makan [65 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	195,00 PKT	46.000	8.970.000	
	- Snack [65 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	195,00 PKT	17.000	3.315.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.900.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 3 KEG x 1 THN]	3,00 O/K	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [60 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	180,00 OH	300.000	54.000.000	
F	Kajian perencanaan program dan anggaran program kkbpk			200.000.000	RM
	522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			200.000.000	
I	- Penulisan Kajian perencanaan program dan anggaran KKBPK [2 PKT x 1 THN]	2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	RM
	Penyiapan Dokumen Trilateral Meeting			25.340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.340.000	RM
	- Makan [35 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	70,00 PKT	45.000	3.150.000	
	- Snack [35 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	70,00 PKT	17.000	1.190.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	70,00 OH	300.000	21.000.000	
J	Penyusunan Rencana Kerja Program dan Anggaran Pembangunan KKBPK			58.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.440.000	RM
	- Makan [40 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	120,00 PKT	45.000	5.400.000	
	- Snack [40 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	120,00 PKT	17.000	2.040.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [3 KEG x 1 PKT x 1 THN]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.900.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 3 KEG x 1 THN]	3,00 O/K	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 3 KEG x 1 THN]	105,00 OH	300.000	31.500.000	
P	Sinkronisasi perencanaan program dan anggaran dengan mitra terkait			307.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [2 KEG x 1 PKT x 1 THN]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.600.000	RM
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			288.400.000	RM
	- Uang harian fullboard [60 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	360,00 OH	150.000	54.000.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [58 OR x 2 HR x 2 KEG x 1 THN]	232,00 OH	720.000	167.040.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 2 HR x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OH	920.000	7.360.000	
	- transport [60 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OH	500.000	60.000.000	
R	penyusunan perencanaan program dan anggaran tematik			42.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.850.000	RM
	- Makan [45 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	90,00 PKT	47.000	4.230.000	
	- Snack [45 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	90,00 PKT	18.000	1.620.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.600.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
S	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
521211	Peningkatan koordinasi perencanaan program dan anggaran lintas unit kerja <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.010.000	RM
	- Makan [35 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	105,00 PKT	45.000	4.725.000	
	- Snack [35 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	105,00 PKT	17.000	1.785.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 3 KEG x 1 THN]	105,00 OH	300.000	31.500.000	
U	Penyusunan Bahan Pedoman Perencanaan Program			46.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.260.000	RM
	> PENGADAAN/ PERBANYAKAN BUKU/ BAHAN PERENCANAAN PROGRAM			46.260.000	
	- Rencana Kerja Anggaran BKKBN (RKA-KL) koren II [63 EXP x 3 PKT x 1 KEG x 1 THN]	189,00 EXP	25.000	4.725.000	
	- Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran [150 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	150,00 EXP	100.000	15.000.000	
	- Struktur Program dan Kegiatan [63 EXP x 3 PKT x 2 KEG x 1 THN]	378,00 EXP	20.000	7.560.000	
	- Rencana Kerja Anggaran BKKBN (RKA-KL) koren I [63 EKS x 3 PKT x 1 KEG x 1 THN]	189,00 EXP	25.000	4.725.000	
	- Panduan data basis perencanaan [50 EKS x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	50,00 EXP	50.000	2.500.000	
	- Proposal Usulan DAK [20 EXP x 2 PKT x 1 KEG x 1 THN]	40,00 EXP	50.000	2.000.000	
	- Dokumen Trilateral Meeting [30 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	30,00 EXP	75.000	2.250.000	
	- Dokumen Perjanjian Kinerja Tahun 2016 [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	50,00 EXP	50.000	2.500.000	
	- Rencana Kerja Tahunan BKKBN (Renja KL) [50 EXP x 2 PKT x 1 KEG x 1 THN]	100,00 EXP	50.000	5.000.000	
V	Pengadaan buku/Perbanyak bahan perencanaan program dan anggaran			426.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			426.450.000	RM
	> PENGADAAN/ PERBANYAKAN BUKU/ BAHAN PERENCANAAN PROGRAM			426.450.000	
	- HSPK [100 EXP x 1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	200,00 EXP	30.000	6.000.000	
	- Strategy Map dan Scorecard [40 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	40,00 EXP	30.000	1.200.000	
	- Petunjuk Penyusunan Struktur program dan Anggaran [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	50,00 EXP	35.000	1.750.000	
	- Pedoman DAK [2000 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	2.000,00 EXP	50.000	100.000.000	
	- Pedoman Bantuan Operasional Keluarga Berencana (DAK Non Fisik ) [2000 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	2.000,00 EXP	50.000	100.000.000	
	- Buku Kerja BKKBN [1000 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1.000,00 EXP	100.000	100.000.000	
	- SBM, SBK [200 EXP x 1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	400,00 EXP	40.000	16.000.000	
	- pedoman koren [100 EXP x 1 PKT x 2 KEG]	200,00 EXP	40.000	8.000.000	
	- Renstra BKKBN [500 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	500,00 EXP	125.000	62.500.000	
	- LAKIP BIREN [50 EKS x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	50,00 EXP	120.000	6.000.000	
	- Dokumen program dan anggaran [150 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	150,00 EXP	100.000	15.000.000	
	- LAKIP BKKBN [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	50,00 EXP	200.000	10.000.000	
W	Uji Petik dan Sinkronisasi Perencanaan Program dan Anggaran			267.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- Sewa kendaraan Operasional tim [1 UNIT x 3 HARI x 6 PROV]	18,00 UNIT	850.000	15.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			251.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [5 OR x 4 HR x 6 PROV x 1 THN]	120,00 OH	450.000	54.000.000	
	- transport [5 OR x 1 PKT x 6 PROV x 1 THN]	30,00 OH	3.500.000	105.000.000	
	- Taksi (PP) [5 OR x 1 PKT x 6 PROV x 1 THN]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 6 PROV x 1 THN]	90,00 OH	830.000	74.700.000	
X	Persiapan Konsolidasi Perencanaan Program KKBPK Pusat dan Provinsi			97.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.080.000	RM
	- Makan [40 OR x 1 HR x 4 KEG x 1 THN]	160,00 PKT	45.000	7.200.000	
	- Snack [40 OR x 1 HR x 4 KEG x 1 THN]	160,00 PKT	18.000	2.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.600.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 4 KEG x 1 THN]	4,00 O/K	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 4 KEG x 1 THN]	160,00 OH	300.000	48.000.000	
Y	Workshop Perencanaan Program dan Anggaran Program KKBPK			330.796.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.750.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	1.750.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.800.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			315.246.000	RM
	> PESERTA PUSAT			110.940.000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullboard [36 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	144,00 OH	150.000	21.600.000	
	- transport [36 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	36,00 OH	300.000	10.800.000	
	- Full board Es I dan II [4 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	12,00 OH	921.000	11.052.000	
	- Full board Es III ke bawah [32 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	96,00 OH	703.000	67.488.000	
	> PROVINSI			204.306.000	
	- Uang saku [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Taxi [34 OR x 1 KEG x 1 THN x 1 PKT]	34,00 OH	300.000	10.200.000	
	- Full board Es III ke bawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	102,00 OH	703.000	71.706.000	
	- transport [34 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	3.000.000	102.000.000	
Z	Monitoring dan Evaluasi pelaksanaan perencanaan program dan anggaran			274.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Makan peserta [20 OR x 2 KAB x 6 PROV x 1 THN]	240,00 OK	45.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			236.700.000	RM
	- Uang saku [5 OR x 4 HR x 6 PROV x 1 THN]	120,00 OH	450.000	54.000.000	
	- transport [5 OR x 1 PKT x 6 PROV x 1 THN]	30,00 OH	3.000.000	90.000.000	
	- Taxi [5 OR x 1 KALI x 6 PROV x 1 THN]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 6 PROV x 1 TH]	90,00 OH	830.000	74.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	- Transport peserta [15 OR x 2 KAB x 6 PROV x 1 THN]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
521211	Telaah hasil Konsolidasi Perencanaan Anggaran KKB Pusat dan Provinsi <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			76.788.000	RM
	- Makan [37 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	74,00 PKT	45.000	3.330.000	
	- Snack [37 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	74,00 PKT	17.000	1.258.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [2 KEG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.400.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [36 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	216,00 OH	300.000	64.800.000	
AB	Penyusunan Pedoman Dana Alokasi Khusus (DAK) Sub Bidang KB dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana			412.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [2 KEG x 1 PKT x 1 THN]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.800.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
	- Nara sumber Es III [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			390.600.000	RM
	- Uang harian fullboard [60 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN]	480,00 OH	150.000	72.000.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [58 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	348,00 OH	720.000	250.560.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	12,00 OH	920.000	11.040.000	
	- transport [60 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OH	475.000	57.000.000	
AC	Penyusunan Usulan Dana Alokasi Khusus (DAK) dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana Program KKBPK			42.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.580.000	RM
	- Makan [45 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	90,00 PKT	45.000	4.050.000	
	- Snack [45 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	90,00 PKT	17.000	1.530.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.600.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
AE	Penyusunan dan verifikasi usulan DAK Fisik dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana kabupaten kota			283.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			262.000.000	
	- Uang harian fullboard [40 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN]	320,00 OH	150.000	48.000.000	RM
	- Full board luar kota eselon III kebawah [39 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	234,00 OH	720.000	168.480.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	6,00 OH	920.000	5.520.000	RM
	- transport [40 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
AF	Review struktur program dan anggaran			12.705.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.205.000	
	- Makan [35 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 PKT	45.000	1.575.000	RM
	- Snack [35 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 PKT	18.000	630.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	300.000	10.500.000	
AG	Honor Pengelolaan Administrasi Keuangan Biren			62.840.000	RM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.240.000	
	- PPK [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 12 TH]	12,00 OH	1.210.000	14.520.000	RM
	- BPP [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 12 BLN]	12,00 OH	640.000	7.680.000	
	- STAF Pengelola Keuangan [3 OR x 1 PKT x 1 KEG x 12 BLN]	36,00 OH	640.000	23.040.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.600.000	
	- Honor panitia/Pejabat pengadaan [2 OR x 8 PKT x 1 KEG x 1 KL]	16,00 OH	680.000	10.880.000	RM
	- Honor panitia penerima barang [2 OR x 8 PKT x 1 KEG x 1 KL]	16,00 OH	420.000	6.720.000	
AH	KEPERLUAN SEHARI HARI BIRO PERENCANAAN			61.080.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.880.000	
	- Keperluan sehari-hari biro perencanaan			0	RM
	- Galon (Air Mineral) [30 BH x 12 BLN x 1 KEG x 1 THN]	360,00 OH	15.000	5.400.000	
	- Air mineral gelas [15 DUS x 12 BLN x 1 KEG x 1 THN]	180,00 BOX	28.000	5.040.000	RM
	- Air mineral botol [3 DUS x 12 BLN x 1 KEG x 1 THN]	36,00 BOX	40.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.200.000	RM
	- tonner [2 PKT x 12 BLN x 1 KEG x 1 THN]	24,00 OH	1.000.000	24.000.000	
	- ATK Keperluan sehari hari [1 PKT x 12 BLN x 1 KEG x 1 THN]	12,00 OH	2.100.000	25.200.000	RM
AI	DUKUNGAN KEGIATAN PERENCANAAN			60.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 PKT x 12 BLN x 1 KEG x 1 TH]	12,00 OH	5.000.000	60.000.000	
AL	Monitoring dan Evaluasi/Uji Publik DAK Bidang KB (Tim DAK) ke Provinsi			228.000.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.750.000	
	- SEWA KENDARAAN OPERASIONAL tim KE KAB DAN KOTA [1 UNIT x 3 HR x 5 PROV x 1 THN]	15,00 UNIT	850.000	12.750.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			197.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku [5 OR x 4 HR x 5 PROV x 1 THN]	100,00 OH	450.000	45.000.000	
	- transport [5 OR x 1 PKT x 5 PROV x 1 THN]	25,00 OH	3.000.000	75.000.000	
	- Taxi [5 OR x 1 KALI x 5 PROV x 1 THN]	25,00 OH	600.000	15.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 5 PROV x 1 TH]	75,00 OH	830.000	62.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Transport peserta [10 OR x 2 KAB x 6 PROV x 1 THN]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
AM	Konsultasi Bidang (Kobid)			58.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			58.800.000	RM
	- Taxi [9 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
	- Uang harian fullboard [9 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [8 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	24,00 OH	750.000	18.000.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- transport [9 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	9,00 OH	3.000.000	27.000.000	
AN	Konsultasi Seksi (Kosi)			123.450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			123.450.000	RM
	- Taxi [21 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	21,00 OH	600.000	12.600.000	
	- Uang harian fullboard [21 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	84,00 OH	150.000	12.600.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [20 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OH	550.000	33.000.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	- transport [21 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	21,00 OH	3.000.000	63.000.000	
AO	Capacity Building SDM BIREN			265.457.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.657.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	1.657.000	1.657.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.800.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			255.000.000	RM
	- Taxi [35 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	600.000	21.000.000	
	- Uang harian fullboard [35 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	150.000	21.000.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [33 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	99,00 OH	1.000.000	99.000.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OH	1.500.000	9.000.000	
	- transport [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	3.000.000	105.000.000	
AP	Peningkatan koordinasi dalam biro perencanaan			11.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.340.000	RM
	- Makan [30 OR x 1 HR x 6 KEG x 1 THN]	180,00 PKT	45.000	8.100.000	
	- Snack [30 OR x 1 HR x 6 KEG x 1 THN]	180,00 PKT	18.000	3.240.000	
AQ	Koordinasi Perencanaan Program dan anggaran dengan mitra kerja			36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AR	- Tranport dalam kota [10 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
521811	Perencanaan strategi operasional program dan anggaran Pemb. KKBPK <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			191.400.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [3 KEG x 1 PKT x 1 THN]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.600.000	RM
	- Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			160.800.000	RM
	- Uang harian fullboard [35 OR x 2 HR x 3 KEG x 1 THN]	210,00 OH	150.000	31.500.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [33 OR x 1 HR x 3 KEG x 1 THN]	99,00 OH	720.000	71.280.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 1 HR x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OH	920.000	5.520.000	
	- transport [35 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	105,00 OH	500.000	52.500.000	
AS	Peningkatan koordinasi perencanaan lintas unit kerja			15.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.600.000	RM
	- Makan [60 OR x 1 HR x 4 KEG x 1 THN]	240,00 PKT	47.000	11.280.000	
	- Snack [60 OR x 1 HR x 4 KEG x 1 THN]	240,00 PKT	18.000	4.320.000	
AT	Persiapan pelaksanaan Rakernas Program KKBPK			30.324.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.124.000	RM
	- Makan [42 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	84,00 PKT	46.000	3.864.000	
	- Snack [42 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	84,00 PKT	15.000	1.260.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [42 OR x 1 KL x 2 KEG x 1 THN]	84,00 OH	300.000	25.200.000	
115	Peningkatan koordinasi kerjasama Luar Negeri dalam mendukung KB			127.000.000	U
A	Konsolidasi perencanaan program dan anggaran bersumber dari bantuan luar negeri			57.445.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			855.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	855.000	855.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.300.000	RM
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KL x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OJ	700.000	700.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OK	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.290.000	RM
	- Uang harian fullboard [37 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN]	74,00 OH	150.000	11.100.000	
	- Fullboard dalam kota Es I dan II [2 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OH	920.000	1.840.000	
	- Fullboard Es III ke bawah [35 ORG x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	750.000	26.250.000	
	- transport [37 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	37,00 OH	300.000	11.100.000	
B	Evaluasi program/kegiatan yang dilaksanakan dengan pembiayaan PHLN (Pinjamna/Hibah Luar Negeri)			17.257.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.257.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan [37 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Snack [37 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	37,00 OK 37,00 OK	45.000 16.000	1.665.000 592.000	RM
524114	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Moderator [1 OR x 1 KL x 1 KEG x 1 THN] - Narasumber Eselon III [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OJ 1,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 700.000 900.000	2.000.000 700.000 1.800.000	RM
C	- Uang harian rapat dalam kantor [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] Koordinasi penyusunan Annual Work Plan PHLN (pinjaman/hinah luar negeri)	35,00 OK	300.000	10.500.000 33.410.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 PKT	750.000	750.000	RM
524114	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 900.000	2.000.000 3.600.000	RM
D	- Uang saku [42 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [42 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Full day Es I dan II [2 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full day Es III ke bawah [40 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 TH] Diskusi Pengembangan program KKBPK dengan pihak donor luar negeri	42,00 OH 42,00 OH 2,00 OH 40,00 OH	130.000 150.000 450.000 360.000	5.460.000 6.300.000 900.000 14.400.000	18.888.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.688.000	RM
522151	- Makan [42 OR x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [42 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	42,00 OK 42,00 OK	46.000 18.000	1.932.000 756.000	RM
524114	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Moderator [1 OR x 1 KL x 1 KEG x 1 THN] - Narasumber Eselon III [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OJ 1,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 700.000 900.000	2.000.000 700.000 1.800.000	RM
116	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [39 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] Unit Eselon II yang mempunyai peta strategi, BSC dan Scorecard Eselon III dan IV Program KKBPK	39,00 OH	300.000	11.700.000	U
A	Penyempurnaan peta dan strategi perencanaan program dan anggaran			5.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.850.000	RM
B	- Makan [90 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Snack [90 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] Penyusunan peta dan strategi program dan anggaran pembangunan KKBPK	90,00 PKT 90,00 PKT	47.000 18.000	4.230.000 1.620.000	60.660.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.060.000	RM
522151	- Makan [65 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN] - Snack [65 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	130,00 PKT 130,00 PKT	46.000 16.000	5.980.000 2.080.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [60 OR x 1 KL x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
C	Expert group meeting penyusunan peta dan strategi perencanaan program dan anggaran			70.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Alat Tulis kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.400.000	RM
	- Nara Sumber Es I [8 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Nara Sumber Es II [10 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.300.000	RM
	- Uang Harian Fullday [30 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	- Fullday luar kota kota Es I dan II [18 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Fullday Es III ke bawah [30 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 TH]	30,00 OH	360.000	10.800.000	
	- transport [30 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
E	Evaluasi indikator kinerja			59.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.060.000	RM
	- Makan [65 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	130,00 PKT	46.000	5.980.000	
	- Snack [65 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	130,00 PKT	16.000	2.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.200.000	RM
	- Nara Sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 TH]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 TH]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [60 OR x 1 KL x 2 KEG x 1 TH]	120,00 O/K	300.000	36.000.000	
G	Pemantauan pencapaian indikator RKP Program KKBPK			37.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.880.000	RM
	- Makan [80 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	240,00 PKT	45.000	10.800.000	
	- Snack [80 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	240,00 PKT	17.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.800.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 TH]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Nara Sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 TH]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
H	Pemantauan pencapaian Kinerja Penganggaran (Capaian Output)			37.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.880.000	RM
	- Makan [80 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	240,00 PKT	45.000	10.800.000	
	- Snack [80 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	240,00 PKT	17.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.800.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 TH]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Nara Sumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 TH]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
I	Penyusunan LAKIP BIREN			13.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.100.000	RM
	- Makan [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	35,00 PKT	45.000	1.575.000	
	- Snack [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	35,00 PKT	15.000	525.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 KL x 1 KEG x 1 TH]	35,00 O/K	300.000	10.500.000	
J	Persiapan Penyusunan LAKIP BKKBN			93.675.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.675.000	RM
	- Makan [65 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	195,00 PKT	47.000	9.165.000	
	- Snack [65 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	195,00 PKT	18.000	3.510.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.100.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [3 PKT x 1 THN]	3,00 PKT	700.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.900.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 TH]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 TH]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 3 KEG x 1 TH]	3,00 O/K	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [60 OR x 1 KL x 3 KEG x 1 TH]	180,00 O/K	300.000	54.000.000	
K	Penyusunan Lakip BKKBN			95.595.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.895.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	1.895.000	1.895.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 TH]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.500.000	RM
	- Uang harian [70 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	70,00 OH	130.000	9.100.000	
	- transport [70 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	70,00 OH	300.000	21.000.000	
	- Fullboard Es I dan II [5 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	5,00 OH	920.000	4.600.000	
	- Fullboard Es III ke bawah [65 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 TH]	65,00 OH	720.000	46.800.000	
L	Koordinasi teknis kegiatan biro perencanaan			10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Makan [30 OR x 1 PKT x 6 KEG x 1 THN]	180,00 PKT	45.000	8.100.000	
	- Snack [30 OR x 1 PKT x 6 KEG x 1 THN]	180,00 PKT	15.000	2.700.000	
M	Koordinasi teknis dengan mitra kerja			27.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Transport dalam kota [15 ORG x 1 KL x 1 KEG x 12 BLN]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
117	Monitoring, Evaluasi dan Pembinaan Perencanaan Program dan Anggaran Program KKBPK			964.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pembinaan dalam peningkatan kualitas perencanaan program dan anggaran			195.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			195.250.000	RM
	- Uang Harian [5 OR x 4 HR x 5 PROV x 1 THN]	100,00 OH	430.000	43.000.000	
	- transport [5 OR x 1 PKT x 5 PROV x 1 THN]	25,00 OH	3.000.000	75.000.000	
	- Taksi (PP) [5 OR x 1 PKT x 5 PROV x 1 THN]	25,00 OH	600.000	15.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 5 PROV x 1 THN]	75,00 OH	830.000	62.250.000	
B	Peningkatan kapasitas/kompetensi SDM perencana di pusat dan provinsi			412.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.960.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	1.960.000	1.960.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.800.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es II [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			394.840.000	RM
	> PESERTA PUSAT			201.040.000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullboard [64 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	256,00 OH	150.000	38.400.000	
	- transport [64 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	64,00 OH	400.000	25.600.000	
	- Full board Es I dan II [4 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	12,00 OH	920.000	11.040.000	
	- Full board Es III ke bawah [60 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	180,00 OH	700.000	126.000.000	
	> PROVINSI			193.800.000	
	- Uang saku [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Full board Es III ke bawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	102,00 OH	700.000	71.400.000	
	- transport [34 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	3.000.000	102.000.000	
C	Koordinasi wilayah binaan Biro Perencanaan			140.580.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			140.580.000	RM
	- Uang saku [3 OR x 4 HR x 1 PROV x 6 KL]	72,00 OH	430.000	30.960.000	
	- transport [3 OR x 1 PKT x 1 PROV x 6 KALI]	18,00 OH	3.000.000	54.000.000	
	- Taxi [3 OR x 6 KALI x 1 PROV x 1 THN]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 1 PROV x 6 KALI]	54,00 OH	830.000	44.820.000	
D	Evaluasi pencapaian program dan anggaran BKKBN dalam rangka penyiapan dokumen Lakip BKKBN			20.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.820.000	RM
	- Makan [47 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	47,00 PKT	45.000	2.115.000	
	- Snack [47 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	47,00 PKT	15.000	705.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [45 OR x 1 KL x 1 KEG x 1 TH]	45,00 O/K	300.000	13.500.000	
E	Monitoring dan Evaluasi perencanaan program dan anggaran			195.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			195.250.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3302.996	- Uang Harian [5 OR x 4 HR x 5 PROV x 1 THN] - transport [5 OR x 1 PKT x 5 PROV x 1 THN] - Taksi (PP) [5 OR x 1 PKT x 5 PROV x 1 THN] - Penginapan [5 OR x 3 HR x 5 PROV x 1 THN] <b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b> <b>[Base Line]</b>	100,00 OH 25,00 OH 25,00 OH 75,00 OH <b>11,00 Unit</b>	430.000 3.000.000 600.000 830.000	43.000.000 75.000.000 15.000.000 62.250.000 <b>76.000.000</b>	
3302.996.961 009 532111	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Peningkatan Kualitas Perangkat Pengolahan Data dan Komunikasi Data dan Informasi <b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - PC/KOMPUTER - NOTEBOOK - PRINTER			76.000.000 76.000.000 76.000.000	P
3303	<b>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur</b>			8.520.000.000	
3303.013	<b>Administrasi kepegawaian yang efektif dan efisien serta SDM Aparatur yang kompeten</b> <b>[Base Line]</b>	3.588,00 Orang		8.496.000.000	
211 A 521211	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PENYEDIAAN DOKUMEN PERENCANAAN PEGAWAI LOKA KARYA (ANALISA BEBAN KERJA) <b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - ATK [1 KEG x 1 KL]			970.000.000 246.000.000 1.000.000	U
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - NARASUMBER ESELON I [1 OR x 2 JAM x 2 KL] - NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL] - MODERATOR [1 OR x 2 KL] - NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	1,00 KL 4,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OR/KL 4,00 OJ	1.000.000 1.400.000 1.000.000 700.000 900.000	1.000.000 5.600.000 4.000.000 1.400.000 3.600.000	RM
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - UANG SAKU [45 OR x 1 HR x 2 KL] - TRANSPORT [45 OR x 2 KL] - PAKET MEETING FULLDAY [45 OP x 1 HR x 2 KL]			62.100.000 16.200.000 13.500.000 32.400.000	RM
524119	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - UANG SAKU [55 OR x 4 HR x 1 KL] - TRANSPORT [55 OR x 1 KL] - PAKET MEETING FULLBOARD [55 OP x 3 HR x 1 KL]			168.300.000 33.000.000 16.500.000 118.800.000	RM
B 524111	PEMETAAN JABATAN ASN <b>Belanja perjalanan biasa</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - UANG HARIAN [1 OR x 3 HR x 16 PROV] - TRANSPORT [1 OR x 16 PROV] - PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 16 PROV]			94.080.000 94.080.000 23.040.000 56.000.000 15.040.000	RM
C 521211	PENYUSUNAN BEZETING PEGAWAI ASN <b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - KONSUMSI [25 OR x 2 HR x 3 KL]			55.950.000 10.950.000 9.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- ATK [1 KEG x 3 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	3,00 KL	400.000	1.200.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 2 HR x 3 KL]	150,00 OR/KL	300.000	45.000.000	
D	PENYUSUNAN DAN PENETAPAN KEBUTUHAN PEGAWAI			60.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.040.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 4 HR x 2 KL]	160,00 OR/KL	65.000	10.400.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	820.000	1.640.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 4 HR x 2 KL]	160,00 OR/KL	300.000	48.000.000	
E	PENYUSUNAN FORMASI PEGAWAI ASN			97.490.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.390.000	RM
	> PERSIAPAN			8.990.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	400.000	800.000	
	- KONSUMSI [21 OR x 3 HR x 2 KL]	126,00 OR/KL	65.000	8.190.000	
	> PELAKSANAAN			1.400.000	
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	1.000.000	1.000.000	
	- PERBANYAKAN [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.300.000	RM
	- NARASUMBER ESELON I [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- MODERATOR [1 OR x 1 KL]	1,00 OR/KL	700.000	700.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			79.800.000	RM
	> PERSIAPAN			37.800.000	
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [21 OR x 3 HR x 2 KEG]	126,00 OR/KL	300.000	37.800.000	
	> PELAKSANAAN			42.000.000	
	- UANG SAKU [21 OR x 3 HR x 1 KL]	63,00 OH	150.000	9.450.000	
	- TRANSPORT [21 OR x 1 KL]	21,00 OR/KL	150.000	3.150.000	
	- PENYELENGGARAAN PAKET MEETING FULLBOARD [21 OR x 2 HR x 1 KL]	42,00 OP	700.000	29.400.000	
F	PENERIMAAN PEGAWAI ASN			416.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			41.040.000	RM
	- KONSUMSI PENDAFTARAN DAN SELEKSI BERKAS (ON LINE) [20 OR x 5 HR x 1 KL]	100,00 OR/KL	60.000	6.000.000	
	- KONSUMSI PENERIMAAN BERKAS (OFFLINE) [40 OR x 10 HR x 1 KL]	400,00 OR/KL	60.000	24.000.000	
	- KONSUMSI RAPAT PENERIMAAN PEGAWAI [40 OR x 1 HR x 4 KL]	160,00 OR/KL	60.000	9.600.000	
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	1.440.000	1.440.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.600.000	RM
	> TIM PANITIA PENGADAAN PEGAWAI			16.600.000	
	- PENGARAH [1 OR x 1 BLN]	1,00 OB	1.500.000	1.500.000	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 OR x 1 BLN x 1 KL]	1,00 OB	1.250.000	1.250.000	
	- KETUA [1 OR x 1 BLN x 1 KL]	1,00 OB	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- WAKIL KETUA [1 OR x 1 BLN x 1 KL]	1,00 OB	850.000	850.000	
	- SEKRETARIS [1 OR x 1 BLN x 1 KL]	1,00 OB	750.000	750.000	
	- ANGGOTA [15 OR x 1 BLN x 1 KL]	15,00 OB	750.000	11.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- SEWA PO BOX [1 BLN x 1 KL]	1,00 BLN	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- PRAKTISI WAWANCARA [8 OR x 5 JAM x 2 HR]	80,00 OJ	600.000	48.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			195.300.000	RM
	- UANG SAKU [3 OR x 4 HR x 10 PROV]	120,00 OR	400.000	48.000.000	
	- TRANSPORT [3 OR x 10 PROV]	30,00 PROV	3.500.000	105.000.000	
	- PENGINAPAN [3 OR x 3 HR x 10 PROV]	90,00 OR	470.000	42.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			66.000.000	RM
	> TRANSPORT			66.000.000	
	- PENGAWAS UJIAN [20 OR x 1 KL]	20,00 OR/KL	150.000	3.000.000	
	- KONSULTASI DAN KOORDINASI DENGAN BKN DAN MENPAN [20 OR x 1 HR x 19 KL]	380,00 OR/KL	150.000	57.000.000	
	- PANITIA PELAKSANAAN UJIAN [20 OR x 2 HR x 1 KEG]	40,00 OR/KL	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT PENERIMAAN PEGAWAI [40 OR x 1 KEG x 4 KL]	160,00 OR/KL	300.000	48.000.000	
212	PENYEDIAAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN ASN			1.100.000.000	U
A	PENGEMBANGAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN ASN			90.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.050.000	RM
	- KONSUMSI [30 OR x 3 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	1.000.000	2.000.000	
	- PERBANYAKAN BUKU	100,00 BUKU	55.000	5.500.000	
	- PERBANYAKAN MATERI	2,00 PKT	425.000	850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.400.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- PRAKTISI [1 OR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [30 OR x 3 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
B	LOKAKARYA PENYUSUNAN STANDAR KINERJA JABATAN ASN			201.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.900.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40,00 OR/KL	65.000	2.600.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	650.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.100.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [2 OR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- MODERATOR [1 OR x 1 KEG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 1 HR x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	40,00 OR/KL	300.000	12.000.000	RM
	- UANG SAKU [75 OR x 3 HR x 1 KL]	225,00 OH	150.000	33.750.000	
	- TRANSPORT [75 OR x 1 KL]	75,00 OR/KL	500.000	37.500.000	
	- PAKET MEETING FULLBOARD [75 OP x 2 HR x 1 KL]	150,00 OP	700.000	105.000.000	
C	PENGEMBANGAN MODEL POLA KARIR			80.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.500.000	RM
	- KONSUMSI [30 OR x 3 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	1.000.000	2.000.000	
	- PERBANYAKAN	2,00 PKT	400.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.400.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- PRAKTISI [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [30 OR x 3 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
D	UJIAN DINAS			77.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.050.000	RM
	- PERBANYAKAN	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- KONSUMSI [30 OR x 3 HR x 1 KL]	90,00 OR/KL	65.000	5.850.000	
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	1.000.000	1.000.000	
	- KONSUMSI RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 1 HR x 4 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.200.000	RM
	- PENGAWAS UJIAN [10 OR x 3 HR x 1 KL]	30,00 OH	290.000	8.700.000	
	- PENYUSUNAN BAHAN UJIAN [10 OR x 1 NSKH]	10,00 NSKH	250.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.200.000	RM
	- UANG HARIAN [1 OR x 3 HR x 5 PROV]	15,00 OH	400.000	6.000.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 5 PROV]	10,00 OH	470.000	4.700.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 5 PROV]	5,00 PROV	3.500.000	17.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 1 HR x 4 KL]	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
E	REKRUITMEN DAN PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI / ADMINISTRASI			492.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			61.850.000	RM
	- KONSUMSI PELAKSANAAN REKRUTMEN [40 OR x 18 KEG]	720,00 OR/KL	65.000	46.800.000	
	- KONSUMSI RAPAT DALAM KANTOR [17 OR x 5 HR x 2 KL]	170,00 OR/KL	65.000	11.050.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	2.000.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.100.000	RM
	> TIM PANITIA			56.100.000	
	- PENGARAH [1 OR x 6 BLN]	6,00 OB	1.500.000	9.000.000	
	- KETUA [1 OR x 6 BLN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	
	- WAKIL KETUA [1 OR x 6 BLN]	6,00 OB	850.000	5.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- SEKRETARIS [1 OR x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	RM
	- ANGGOTA [7 OR x 6 BLN]	42,00 OB	750.000	31.500.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			324.000.000	
	- PRAKTISI PENULISAN MAKALAH [5 OR x 3 JAM x 2 KEG]	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- PRAKTISI TES TULIS [5 OR x 3 JAM x 2 KEG]	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- PRAKTISI WAWANCARA [5 OR x 3 JAM x 2 KEG]	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- PRAKTISI PERSIAPAN SELEKSI [5 OR x 3 JAM x 2 KEG]	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- PRAKTISI PENILAIAN SELEKSI [5 OR x 3 JAM x 2 KEG]	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- PRAKTISI FINALISASI HASIL SELEKSI [5 OR x 3 JAM x 2 KEG]	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- PRAKTISI PENELAAH MAKALAH/READER [6 OR x 3 JAM x 2 KEG]	36,00 OJ	1.500.000	54.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [17 OR x 5 HR x 2 KEG]	170,00 OR/KL	300.000	51.000.000	
F	PENINGKATAN KOMPETENSI PENGELOLA KEPEGAWAIAN			76.950.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.000.000	RM
	- BIAYA PELATIHAN PETUGAS KEPEGAWAIAN [15 OR x 1 KL]	15,00 OR	4.200.000	63.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.950.000	RM
	- UANG SAKU [15 OR x 3 HR x 1 KL]	45,00 OR/KL	160.000	7.200.000	
	- TRANSPORT [15 OR x 3 HR x 1 KL]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
G	PENYUSUNAN PEDOMAN REKRUTMEN CALON PEJABAT ASN			80.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.650.000	RM
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	325.000	650.000	
	- PERBANYAKAN BUKU	150,00 BUKU	55.000	8.250.000	
	- KONSUMSI [25 OR x 3 HR x 2 KL]	150,00 OR/KL	65.000	9.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.400.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- PRAKTISI [1 OR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- UANG SAKU [25 OR x 3 HR x 2 KL]	150,00 OR/KL	300.000	45.000.000	
213	PENYEDIAAN PROFIL KOMPETENSI KEKUATAN SDM PEGAWAI YANG KOMPREHENSIF DAN UP TO DATE			1.050.000.000	U
A	PELAKSANAAN ASESSMENT			747.970.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.570.000	RM
	- KONSUMSI [18 OR x 1 HR x 2 KL]	36,00 OR/KL	65.000	2.340.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	615.000	1.230.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.600.000	RM
	- PANITIA PENERIMA/ PEMERIKSA [5 OR x 1 PKT]	5,00 OP	520.000	2.600.000	
	- PANITIA PENGADAAN [5 OR x 1 PKT]	5,00 OP	600.000	3.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			728.000.000	RM
	- PELAKSANAAN ASSESMEN	1,00 PKT	728.000.000	728.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- IDENTIFIKASI CALON PESERTA ASSESMENT [18 OR x 1 HR x 2 KL]	36,00 OR/KL	300.000	10.800.000	
521211	PENGLOLAAN DAN PEMBAHASAN PENINGKATAN KARIER PEGAWAI <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			212.820.000	RM
	- PERBANYAKAN [6 PKT x 1 SET]	6,00 PKT	400.000	2.400.000	
	- FLASHDISK	6,00 BH	70.000	420.000	
	- ATK [6 KEG x 1 KL]	6,00 KL	500.000	3.000.000	
	> KONSUMSI			23.400.000	
	- PEMBAHASAN [15 OR x 2 HR x 6 KL]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	
	- INVENTARISASI / PEREMAJAAN DATA UNTUK PEMBAHASAN [15 OR x 2 HR x 6 KL]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.600.000	RM
	- NARASUMBER / PEMBAHAS [9 OR x 1 JAM x 6 KL]	54,00 OJ	1.400.000	75.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.000.000	RM
	> UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR			108.000.000	
	- INVENTARISASI / PEREMAJAAN DATA UNTUK PEMBAHASAN [15 OR x 2 HR x 6 KL]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
	- PEMBAHASAN [15 OR x 2 HR x 6 KL]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
C	PENYEDIAAN PETA PROFIL KOMPETENSI DAN PENDIDIKAN ASN			89.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.810.000	RM
	- KONSUMSI [30 OR x 3 HR x 2 KEG]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	
	- ATK	2,00 KL	405.000	810.000	
	- PERBANYAKAN BUKU	100,00 BUKU	55.000	5.500.000	
	- PERBANYAKAN MATERI	2,00 PKT	400.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.400.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- PRAKTISI [1 OR x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [30 OR x 3 HR x 2 KEG]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
214	PELAKSANAAN MANAJEMEN ASN DALAM MENJAMIN PELAKSANAAN SISTEM MERIT			700.000.000	U
A	PENATALAKSANAAN SISTEM MANAJEMEN ASN			45.790.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.790.000	RM
	- KONSUMSI RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 2 HR x 2 KL]	100,00 OR/KL	65.000	6.500.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	645.000	1.290.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- PRAKTISI [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 2 HR x 2 KL]	100,00 OH	300.000	30.000.000	
B	PENYUSUNAN SKP BIPEG			74.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- KONSUMSI [45 OR x 2 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	RM
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	400.000	800.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	
524114	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	RM
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	
	- UANG SAKU [45 OR x 2 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
C	PENGEMBANGAN STANDAR PENILAIAN PEGAWAI			29.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.420.000	RM
522151	- KONSUMSI [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60,00 OR/KL	65.000	3.900.000	RM
	- PERBANYAKAN MATERI [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	220.000	220.000	
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	300.000	300.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.800.000	
524114	- NARASUMBER ESELON I [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.100.000	2.200.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	
	- UANG SAKU [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60,00 OR/KL	300.000	18.000.000	
D	PENGOLAHAN TUNJANGAN REMUNERASI			113.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.100.000	RM
524114	- KONSUMSI [25 OR x 1 HR x 12 KL]	300,00 OR/KL	65.000	19.500.000	RM
	- PERBANYAKAN MATERI [1 PKT x 12 KL]	12,00 PKT	300.000	3.600.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 1 HR x 12 KL]	300,00 OR/KL	300.000	90.000.000	
E	PENGHARGAAN SLKS			30.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.180.000	RM
521219	- KONSUMSI [24 OR x 3 HR x 1 KL]	72,00 OR/KL	65.000	4.680.000	RM
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	1.000.000	1.000.000	
	- PERBANYAKAN	1,00 PKT	500.000	500.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	
	- PEMBUATAN LANDSCAPE	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [24 OR x 3 HR x 1 KL]	72,00 OR/KL	300.000	21.600.000	
F	PENGEMBANGAN MODEL KESEJAHTERAAN PEGAWAI			43.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.950.000	RM
522151	- KONSUMSI [25 OR x 4 HR x 1 KL]	100,00 OR/KL	65.000	6.500.000	RM
	- ATK	1,00 KL	1.000.000	1.000.000	
	- PERBANYAKAN [1 BUKU x 70 BH]	70,00 PKT	35.000	2.450.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PRAKTISI [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.100.000	2.200.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 4 HR x 1 KL]	100,00 OR/KL	300.000	30.000.000	
G	PEMERIKSAAN KESEHATAN BAGI ESELON II			87.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			87.000.000	RM
	- BIAYA PEMERIKSAAN KESEHATAN [29 OR x 1 KEG]	29,00 OK	3.000.000	87.000.000	
H	TELAAH PENILAIAN KINERJA PEGAWAI ASN			197.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.100.000	RM
	- KONSUMSI [45 OR x 2 HR x 6 KL]	540,00 OR/KL	65.000	35.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			162.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [45 OR x 2 HR x 6 KL]	540,00 OR/KL	300.000	162.000.000	
I	OTOMASI MANAJEMEN ARSIP			79.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.460.000	RM
	- KONSUMSI [15 OR x 2 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	65.000	3.900.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	280.000	560.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.000.000	RM
	- OTOMASI ARSIP PEGAWAI	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [15 OR x 2 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	300.000	18.000.000	
215	IMPLEMENTASI BUDAYA KERJA DI BKKBN			500.000.000	U
A	EVALUASI DAN REVIEW PROGRAM AGENT OF CHANGE			58.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- KONSUMSI [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100,00 OR/KL	64.000	6.400.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	500.000	1.000.000	
	- PERBANYAKAN [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- PRAKTISI [2 OR x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100,00 OR/KL	300.000	30.000.000	
B	PENGEMBANGAN NILAI-NILAI BUDAYA KERJA			66.382.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.382.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60,00 OR/KL	64.000	3.840.000	
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	1.000.000	1.000.000	
	- PERBANYAKAN [1 PKT x 1 KL]	1,00 KL	542.000	542.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.000.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PENYUSUNAN INDIKATOR PENILAIAN BUDAYA KERJA	1,00 PKT	43.000.000	43.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60,00 OR/KL	300.000	18.000.000	
C	INTEGRASI SIMPEG DENGAN MRF			38.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.280.000	RM
	- KONSUMSI [10 OR x 2 HR x 1 KL]	20,00 OR/KL	64.000	1.280.000	
	- ATK	1,00 KL	500.000	500.000	
	- PERBANYAKAN	1,00 PKT	500.000	500.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- INTEGRASI APLIKASI	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [10 OR x 2 HR x 1 KL]	20,00 OR/KL	300.000	6.000.000	
D	PENILAIAN PENERAPAN BUDAYA KERJA			36.870.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.370.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 4 HR x 1 KL]	80,00 OR/KL	64.000	5.120.000	
	- ATK	1,00 KL	500.000	500.000	
	- PERBANYAKAN	1,00 KEG	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.500.000	RM
	- PRAKTISI [1 OR x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.500.000	4.500.000	
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 4 HR x 1 KL]	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
E	INTERNALISASI BUDAYA KERJA			182.888.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.288.000	RM
	- KONSUMSI RAPAT DALAM KANTOR [45 OR x 2 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	65.000	11.700.000	
	- KONSUMSI INTERNALISASI [45 OR x 1 HR x 2 KL]	90,00 OR/KL	65.000	5.850.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	869.000	1.738.000	
	- PERBANYAKAN [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON I [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			99.000.000	RM
	- BIAYA INTERNALISASI BUDAYA KERJA [45 OR x 1 KEG x 2 KL]	90,00 OR/KL	1.100.000	99.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [45 OR x 2 HR x 2 KL]	180,00 OR/KL	300.000	54.000.000	
F	PEMANTAUAN PENERAPAN BUDAYA KERJA			117.180.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			117.180.000	RM
	- UANG HARIAN [1 OR x 4 HR x 18 PROV]	72,00 OH	400.000	28.800.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 18 PROV]	18,00 PROV	3.500.000	63.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
216	- PENGINAPAN [1 OR x 3 HR x 18 PROV]	54,00 OH	470.000	25.380.000	
A	FASILITASI PENEGAKAN DISIPLIN PEGAWAI			400.000.000	U
521211	PENGOLAHAN DAN PENGHITUNGAN TINGKAT DISIPLIN PEGAWAI ASN			113.568.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			19.968.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- KONSUMSI [13 OR x 2 HR x 12 KL]	312,00 OR/KL	64.000	19.968.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			93.600.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [13 OR x 2 HR x 12 KL]	312,00 OR/KL	300.000	93.600.000	
B	PEMBINAAN DISIPLIN PEGAWAI			63.102.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			44.502.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- KONSUMSI [230 OR x 1 HR x 3 KL]	690,00 OR/KL	64.000	44.160.000	
	- ATK [1 KEG x 3 KL]	3,00 KL	114.000	342.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18.600.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- MODERATOR [1 OR x 2 JAM x 3 KL]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	- NARASUMBER ESELON I [1 OR x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
C	PENGELOLAAN ABSENSI			42.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			42.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- MAINTENANCE MESIN HANDKEY [7 PAKET x 4 KL]	28,00 PKT	1.500.000	42.000.000	
D	FASILITASI PELAKSANAAN PAKTA INTEGRITAS			74.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.130.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- PERBANYAKAN BAHAN	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- KONSUMSI [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40,00 OR/KL	65.000	2.600.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	265.000	530.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			58.300.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- TRANSPORT [1 OR x 10 PROV]	10,00 PROV	3.500.000	35.000.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 10 PROV]	20,00 OH	550.000	11.000.000	
	- UANG HARIAN [1 OR x 3 HR x 10 PROV]	30,00 OH	410.000	12.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			12.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- UANG SAKU DALAM KANTOR [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40,00 OR/KL	300.000	12.000.000	
E	PENYELESAIAN KASUS ASN			106.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.600.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- PERBANYAKAN MATERI	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
	- KONSUMSI [20 HR x 1 HR x 6 KL]	120,00 OR/KL	65.000	7.800.000	
	- ATK [1 KEG x 6 KL]	6,00 KL	300.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			58.300.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- UANG HARIAN [1 OR x 3 HR x 10 PROV]	30,00 OH	410.000	12.300.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 10 PROV]	10,00 PROV	3.500.000	35.000.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 10 PROV]	20,00 OH	550.000	11.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			36.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 1 HR x 6 KL]	120,00 OR/KL	300.000	36.000.000	
221	PENYELESAIAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			1.776.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENYELESAIAN SK PNS DENGAN BKN			36.612.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.912.000	RM
	- KONSUMSI PROSES PENARIKAN DATA NIP CPNS [18 OR x 2 HR x 2 KL]	72,00 OR/KL	65.000	4.680.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	616.000	1.232.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- TRANSPORT [5 OR x 1 HR x 2 KL]	10,00 OR/KL	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	> UANG SAKU			21.600.000	
	- PROSES PENARIKAN DATA NIP CPNS [18 OR x 2 HR x 2 KL]	72,00 OR/KL	300.000	21.600.000	
B	PEMBAHASAN DAN PENYELESAIAN DUPAK DENGAN INSTANSI TERKAIT			63.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.750.000	RM
	- KONSUMSI [25 OR x 3 HR x 2 KL]	150,00 OR/KL	65.000	9.750.000	
	- ATK	2,00 KL	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 3 HR x 2 KL]	150,00 OR/KL	300.000	45.000.000	
C	PENYELESAIAN SK KP TERPADU DENGAN BKN			155.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.400.000	RM
	- KONSUMSI PROSES PENGUSULAN KP [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	65.000	7.800.000	
	- KONSUMSI PROSES PENARIKAN DATA KP [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	65.000	7.800.000	
	- KONSUMSI PROSES PEMBERKASAN KP [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	65.000	7.800.000	
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.800.000	RM
	- NARASUMBER ESELON III [3 OR x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- NARASUMBER ESELON II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- TRANSPORT [10 OR x 1 HR x 2 KL]	20,00 OR/KL	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.000.000	RM
	- PROSES PENGUSULAN KP [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	300.000	36.000.000	
	- PROSES PEMBERKASAN KP [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	300.000	36.000.000	
	- PROSES PENARIKAN DATA KP [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	300.000	36.000.000	
D	PENYELESAIAN PENSIUN TERPADU DENGAN BKN			77.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.430.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KONSUMSI PROSES PENGUSULAN PENSIUN [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
	- KONSUMSI PROSES PENARIKAN DATA PENSIUN [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 PKT	515.000	1.030.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.200.000	RM
	- NARASUMBER ESELON III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- NARASUMBER ESELON II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- TRANSPORT [10 OR x 1 HR x 2 KL]	20,00 OR/KL	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- PROSES PENGUSULAN DATA PENSIUN [20 OR x 2 HR x 2 KEG]	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
	- PROSES PENARIKAN DATA PENSIUN [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
E	KEPERLUAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			342.430.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- PENGIRIMAN SURAT/SK/DATA KEPEGAWAIAN [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.230.000	RM
	- HARD DISK PORTABLE	2,00 BH	1.400.000	2.800.000	
	- TONER PRINTER LASER JET [6 BH x 12 BLN]	72,00 BH	800.000	57.600.000	
	- FLASH DISK [37 BH x 1 PKT]	37,00 BH	90.000	3.330.000	
	- KEYBOARD [10 BH x 1 PKT]	10,00 BH	150.000	1.500.000	
	- TANDA PENGENAL PEGAWAI [750 BH x 1 PKT]	750,00 BH	40.000	30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- PEJABAT PENGADAAN [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	510.000	6.120.000	
	- PENERIMA/PEMERIKSA BARANG [3 OR x 12 PKT]	36,00 BLN	330.000	11.880.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			109.200.000	RM
	- KERTAS A4 80 GR [80 RIM x 12 BLN]	960,00 RIM	50.000	48.000.000	
	- MAP PERTANGGUNG JAWABAN SPJ [1500 BH x 1 PKT]	1.500,00 BH	2.500	3.750.000	
	- KERTAS F4 80 GR [54 RIM x 12 BLN]	648,00 RIM	55.000	35.640.000	
	- FORMULIR SK JABATAN DAN KENAIKAN PANGKAT [150 RIM x 1 THN]	150,00 RIM	110.000	16.500.000	
	- MAP CETAK BIPEG [1500 BH x 1 PKT]	1.500,00 BH	2.500	3.750.000	
	- ACTION COPY MAP [1300 BH x 1 PKT]	1.300,00 BH	1.200	1.560.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- SEWA MESIN FOTOKOPI [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.600.000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [8 OR x 4 KL x 12 BLN]	384,00 OR	150.000	57.600.000	
F	PENYELESAIAN KENAIKAN GAJI BERKALA			30.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.200.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 2 HR x 2 KL] EVALUASI PENYUSUNAN SKP PEJABAT FUNGSIONAL TERTENTU	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.400.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	65.000	7.800.000	
	- PERBANYAKAN	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 KL	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 3 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	300.000	36.000.000	
H	PENGAMBILAN SUMPAAH JABATAN PELANTIKAN			188.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.700.000	RM
	- KONSUMSI PERSIAPAN PELAKSANAAN PELANTIKAN [25 OR x 2 HR x 6 KL]	300,00 OR/KL	65.000	19.500.000	
	- KONSUMSI PELAKSANAAN PELANTIKAN [150 OR x 1 HR x 6 KEG]	900,00 PORSI	18.000	16.200.000	
	- SPANDUK [6 KEG x 1 PKT]	6,00 KL	500.000	3.000.000	
	- ATK	6,00 KL	1.000.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- PEMBUATAN LANDSCAPE [6 KEG x 1 PKT]	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.400.000	RM
	- SAKSI PELANTIKAN [2 OR x 1 HR x 6 KEG]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- ROHANIAWAN [4 OR x 1 HR x 6 KEG]	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- PENGAMBIL SUMPAAH [1 OR x 1 HR x 6 KEG]	6,00 OJ	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- TRANSPORT [4 OR x 1 HR x 6 KL]	24,00 OR/KL	150.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR PERSIAPAN PELANTIKAN [25 OR x 2 HR x 6 KL]	300,00 OR/KL	300.000	90.000.000	
I	PENGLOLAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			37.560.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.560.000	RM
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU (BPP) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- STAFF PENGELOLA ANGGARAN [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	640.000	15.360.000	
	- PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.210.000	14.520.000	
J	SINKRONISASI DATA PEGAWAI ASN DENGAN BKN			34.918.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.918.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
	- ATK [1 KEG x 2 KL]	2,00 KL	859.000	1.718.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.100.000	2.200.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K 521211	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 2 HR x 2 KL] PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI MANAJEMEN KEPEGAWAIAN <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	RM
				243.750.000	
				18.750.000	
521219	- KONSUMSI [25 OR x 2 HR x 5 KL] - ATK [1 KEG x 5 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	250,00 OR/KL 5,00 KL	65.000 500.000	16.250.000 2.500.000	RM
				100.000.000	
522151	- PENGEMBANGAN MODUL SISTEM INFORMASI MANAJEMEN KEPEGAWAIAN - PEMELIHARAAN <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 PKT 1,00 PKT	50.000.000 50.000.000	50.000.000 50.000.000	RM
				50.000.000	
524114	- PRAKTISI [1 OR x 4 JAM x 5 KL] - NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 5 KL] - NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 5 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	20,00 OJ 10,00 OJ 10,00 OJ	1.500.000 1.100.000 900.000	30.000.000 11.000.000 9.000.000	RM
				75.000.000	
L 521211	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 2 HR x 5 KL] PENYUSUNAN PANDUAN TATA LAKSANA ARSIP PEGAWAI <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	250,00 OR/KL	300.000	75.000.000	RM
				63.930.000	
				8.130.000	
522151	- KONSUMSI [17 OR x 2 HR x 3 KL] - ATK [1 KEG x 3 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	102,00 OR/KL 3,00 KL	65.000 500.000	6.630.000 1.500.000	RM
				25.200.000	
524114	- PRAKTISI [1 OR x 3 JAM x 3 KL] - NARASUMBER ESELON II [1 OR x 3 JAM x 3 KL] - NARASUMBER ESELON III [1 OR x 1 JAM x 3 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	9,00 OJ 9,00 OJ 3,00 OJ	1.500.000 1.000.000 900.000	13.500.000 9.000.000 2.700.000	RM
				30.600.000	
M 521113	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [17 OR x 2 HR x 3 KL] PENAMBAH DAYA TAHAN BAGI PENGELOLA ARSIP <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	102,00 OR/KL	300.000	30.600.000	RM
				10.800.000	
				10.800.000	
N 521211	- KONSUMSI [10 OR x 5 HR x 12 KL] PRESERVASI ARSIP / DOKUMEN PEGAWAI <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	600,00 OR/KL	18.000	10.800.000	RM
				159.040.000	
				6.240.000	
521219	- KONSUMSI [12 OR x 2 HR x 4 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	96,00 OR/KL	65.000	6.240.000	RM
				16.000.000	
522191	- FUMIGASI <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 PKT	8.000.000	16.000.000	RM
				108.000.000	
524114	- PENATAAN DAN PENGELOLAAN ARSIP [75 M3 x 12 M/LNR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	900,00 M/LNR	120.000	108.000.000	RM
				28.800.000	
O 521211	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [12 OR x 2 HR x 4 KL] SINKRONISASI DATA PENSIUN DENGAN BKN <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	96,00 OR/KL	300.000	28.800.000	RM
				54.200.000	
				7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KONSUMSI [25 OR x 2 HR x 2 KL]	100,00 OR/KL	65.000	6.500.000	
	- ATK	2,00 KL	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.200.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- TRANSPORT [5 OR x 1 HR x 2 KL]	10,00 OR/KL	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [25 OR x 2 HR x 2 KL]	100,00 OR/KL	300.000	30.000.000	
P	KLASIFIKASI JABATAN FUNGSIONAL UMUM			30.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.200.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
	- ATK	2,00 KL	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
Q	PENEMPATAN DAN MUTASI PEGAWAI			45.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.800.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 2 HR x 3 KL]	120,00 OR/KL	65.000	7.800.000	
	- ATK	4,00 KL	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 2 HR x 3 KL]	120,00 OR/KL	300.000	36.000.000	
R	PELAYANAN PEMANTAPAN SASARAN KERJA PEGAWAI			152.280.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			152.280.000	RM
	- UANG HARIAN [1 OR x 3 HR x 27 PROV]	81,00 OH	400.000	32.400.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 27 PROV]	54,00 OH	470.000	25.380.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 27 PROV]	27,00 PROV	3.500.000	94.500.000	
222	PELAKSANAAN PEMBINAAN, MONITORING, EVALUASI DAN MOTIVASI ASN			2.000.000.000	U
A	BINTEK PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN DI DAERAH			226.240.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			226.240.000	RM
	- UANG HARIAN [1 OR x 4 HR x 32 PROV]	128,00 OH	410.000	52.480.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 32 PROV]	32,00 PROV	3.500.000	112.000.000	
	- UANG REPRESENTASI [1 OR x 4 HR x 32 PROV]	128,00 OH	130.000	16.640.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 3 HR x 32 PROV]	96,00 OH	470.000	45.120.000	
B	CAPACITY BUILDING SDM PENGELOLA KEPEGAWAIAN			147.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- MERCHANDISE	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- TEAM BUILDING [45 OR x 1 PKT]	45,00 OP	2.000.000	90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG HARIAN [45 OR x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- TRANSPORT [45 OR x 1 KL]	45,00 OR/KL	500.000	22.500.000	
C	PENGUATAN JASMANI PEGAWAI			196.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			196.000.000	RM
	- KONSUMSI [800 PORSI x 14 KL]	11.200,00 PORSI	17.500	196.000.000	
D	REKONSILIASI DAN VALIDASI DATA PEGAWAI PUSAT DAN PROVINSI			122.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.400.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 2 HR x 4 KL]	160,00 OH	65.000	10.400.000	
	- ATK [1 KEG x 4 KL]	4,00 KL	500.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- NARASUMBER ESELON I [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- MODERATOR [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 2 HR x 4 KL]	160,00 OR/KL	300.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			53.750.000	RM
	- UANG SAKU [25 OR x 3 HR x 1 KL]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- TRANSPORT [25 OR x 1 KL]	25,00 OR/KL	300.000	7.500.000	
	- PAKET MEETING FULLBOARD [25 OR x 2 HR x 1 KL]	50,00 OP	700.000	35.000.000	
E	KONSOLIDASI PENGELOLAAN DATA PEGAWAI			104.160.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			104.160.000	RM
	- PENGINAPAN [1 OR x 3 HR x 16 PROV]	48,00 OH	470.000	22.560.000	
	- UANG HARIAN [1 OR x 4 HR x 16 PROV]	64,00 OH	400.000	25.600.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 1 KL x 16 PROV]	16,00 PROV	3.500.000	56.000.000	
F	KONSULTASI BIDANG			21.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.900.000	RM
	- KONSUMSI [12 OR x 1 HR x 5 KL]	60,00 OR/KL	65.000	3.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- UANG SAKU [12 OR x 5 HR x 1 KL]	60,00 OR/KL	300.000	18.000.000	
G	KONSULTASI KASUBAG DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT			108.320.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.320.000	RM
	- PAKET MEETING FULLBOARD [16 OR x 3 HR x 1 PROV]	48,00 OH	750.000	36.000.000	
	- UANG SAKU [16 OR x 4 HR x 1 KL]	64,00 OR/KL	130.000	8.320.000	
	- TRANSPORT [16 OR x 1 PROV]	16,00 PROV	4.000.000	64.000.000	
H	BIAYA PINDAH PEGAWAI			268.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			268.000.000	RM
	- UANG HARIAN [4 OR x 3 HR x 10 PROV]	120,00 OH	400.000	48.000.000	
	- TRANSPORT [4 OR x 1 KL x 10 PROV]	40,00 OK	3.000.000	120.000.000	
	- PENGIRIMAN BARANG [4 OR x 5000 KM/M3 x 10 PROV]	200.000,00 KM/M3	500	100.000.000	
I	PEMBEKALAN PERSIAPAN PURNAKARYA			173.624.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.524.000	RM
	- PERBANYAKAN MATERI [45 SET x 1 PKT]	45,00 PKT	25.000	1.125.000	
	- MERCHANDISE [45 PKT x 1 KL]	45,00 PKT	350.000	15.750.000	
	- ATK	1,00 KL	649.000	649.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- PRAKTISI [1 OR x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			99.000.000	RM
	- PAKET PELATIHAN [45 OR x 1 PKT]	45,00 OP	2.200.000	99.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.500.000	RM
	- UANG HARIAN [45 OR x 4 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- TRANSPORT [45 OR x 1 KL]	45,00 OR/KL	500.000	22.500.000	
J	PEMBINAAN JIWA KORPS PEGAWAI			46.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.950.000	RM
	- KONSUMSI [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OR/KL	65.000	1.950.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- PELATIHAN DAN PEMANTAPAN KORPS PEGAWAI [1 OR x 2 KL]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.600.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.800.000	RM
	- TRANSPORT KONSULTASI DAN KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT [44 OR x 1 HR x 3 KL]	132,00 OH	150.000	19.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OR/KL	300.000	9.000.000	
K	PENYUSUNAN LAKIP BIPEG			32.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.800.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 4 HR x 1 KL]	80,00 OR/KL	65.000	5.200.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- PERBANYAKAN	40,00 BUKU	65.000	2.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 4 HR x 1 KL]	80,00 OR/KL	300.000	24.000.000	
L	PENYUSUNAN DATA BASIS PERENCANAAN PROGRAM DAN ANGGARAN KEPEGAWAIAN			15.128.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.128.000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40,00 OR/KL	65.000	2.600.000	
	- ATK [1 KEG x 1 KL]	1,00 KL	528.000	528.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- UANG SAKU RAPAT DALAM KANTOR [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40,00 OR/KL	300.000	12.000.000	
M	PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN			82.368.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			82.368.000	RM
	- TRANSPORT [6 OR x 2 KL x 1 PROV]	12,00 PROV	3.514.000	42.168.000	
	- UANG SAKU [6 OR x 5 HR x 2 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- PAKET MEETING FULLBOARD [6 OR x 4 HR x 2 KEG]	48,00 OP	650.000	31.200.000	
N	FASILITASI PENYERAHAN PERSONIL, SARANA PRASARANA DAN DOKUMEN PKB/PLKB			314.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.540.000	RM
	- KONSUMSI [43 OR x 1 HR x 12 KL]	516,00 OR/KL	65.000	33.540.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			65.450.000	RM
	> TIM PANITIA			65.450.000	
	- PENGARAH [1 OR x 7 BLN]	7,00 OB	1.500.000	10.500.000	
	- KETUA [1 OR x 7 BLN]	7,00 OB	1.000.000	7.000.000	
	- WAKIL KETUA [1 OR x 7 BLN]	7,00 OB	850.000	5.950.000	
	- SEKRETARIS [1 OR x 7 BLN]	7,00 OB	750.000	5.250.000	
	- ANGGOTA [7 OR x 7 BLN]	49,00 OB	750.000	36.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.300.000	RM
	- NARASUMBER ESELON II [1 OR x 1 JAM x 7 KL]	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
	- NARASUMBER ESELON III [1 OR x 1 JAM x 7 KL]	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			201.920.000	RM
	- TRANSPORT [1 OR x 32 PROV]	32,00 PROV	3.300.000	105.600.000	
	- UANG SAKU [1 OR x 4 HR x 32 PROV]	128,00 OH	400.000	51.200.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 3 HR x 32 PROV]	96,00 OH	470.000	45.120.000	
O	PEMANTAUAN JABATAN FUNGSIONAL TERTENTU			73.320.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.320.000	RM
	- TRANSPORT [1 OR x 13 PROV]	13,00 PROV	3.500.000	45.500.000	
	- UANG SAKU [1 OR x 3 HR x 13 PROV]	39,00 OH	400.000	15.600.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 13 PROV]	26,00 OH	470.000	12.220.000	
P	MONITORING DAN PENDAMPINGAN PELANTIKAN PROVINSI			67.680.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.680.000	RM
	- TRANSPORT [1 OR x 12 PROV]	12,00 PROV	3.500.000	42.000.000	
	- UANG SAKU [1 OR x 3 HR x 12 PROV]	36,00 OH	400.000	14.400.000	
	- PENGINAPAN [1 OR x 2 HR x 12 PROV]	24,00 OH	470.000	11.280.000	
3303.996	<u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u> [Base Line]	2,00 Unit		24.000.000	
611	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Perangkat Pengolah data			24.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- SCANNER	1,00 BH	16.500.000	16.500.000	
	- KOMPUTER ALL IN	1,00 BH	7.500.000	7.500.000	
3304	<u>Pelaksanaan Pelayanan Administrasi Perkantoran dan Kerumahtanggaan</u>			134.413.285.000	
3304.020	<u>Layanan administrasi perkantoran, kerumahtanggaan dan pemeliharaan sarana prasarana perkantoran</u> [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		10.470.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3304.020.003	Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran, Keprotokolan dan Keamanan			10.470.000.000	
331	Pengembangan Perangkat Tata Laksana Administrasi Umum			695.000.000	U
A	Penyusunan/penyempurnaan pedoman di Lingkungan BIRUM			63.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.800.000	RM
	- Makan [20 ORG x 4 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack [20 OR x 4 KEG]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
	- ATK [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	400.000	1.600.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 TH x 1 KEG]	1,00 PKT	19.000.000	19.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahasan [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 OR x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [20 OR x 4 KEG x 1 PKT x 1 TH]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
B	Penyusunan/penyempurnaan SOP Administrasi Umum			52.425.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.725.000	RM
	- Makan [25 ORG x 3 KEG]	75,00 OK	47.000	3.525.000	
	- Snack [25 OR x 3 KEG x 2 KL]	150,00 OK	18.000	2.700.000	
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 3 KEG x 1 TH]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahasan [3 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator [1 OR x 3 KEG x 1 HR x 1 TH]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.500.000	RM
	- Uang Rapat dalam Kantor [25 OR x 3 KEG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
C	Konsolidasi dan Sosialisasi Pedoman dan SOP Biro Umum dalam Mendukung Pelayanan			563.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.300.000	RM
	- ATK dan Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Spanduk [2 PKT x 1 KEG x 1 TH]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Kit Peserta [133 PKT x 1 KEG x 1 TH]	133,00 OK	100.000	13.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.800.000	RM
	- Moderator [2 OR x 1 KEG x 1 HR x 1 TH]	2,00 OJ	400.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			529.080.000	RM
	- Transport Peserta Pusat [100 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	- Uang Harian Peserta [133 OR x 1 KEG x 4 HR x 1 TH]	532,00 OH	150.000	79.800.000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Luar Kota [133 OR x 1 KEG x 3 HR x 1 TH]	399,00 OP	720.000	287.280.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Transport Peserta Provinsi [33 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	33,00 OK	4.000.000	132.000.000	
521211	Evaluasi Pedoman dan SOP Biro Umum <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.995.000	RM
	- Makan [25 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Snack [25 OR x 1 KEG x 2 KL x 1 HR]	50,00 OK	18.000	900.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	1.020.000	1.020.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.400.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KEG x 1 HR x 1 TH]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [25 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 HR]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
332	Peningkatan Kualitas Pelayanan Kerumahtanggaan			3.368.000.000	U
A	Layanan Jamuan Delegasi Tamu Pimpinan			199.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			199.800.000	RM
	- Kebutuhan tamu pimpinan [3 KEG x 12 BLN]	36,00 KEG	1.000.000	36.000.000	
	>> JAMUAN			163.800.000	
	- Konsumsi [30 OR x 7 KEG x 12 BL]	2.520,00 OK	47.000	118.440.000	
	- Snack [30 OR x 7 KEG x 12 BL]	2.520,00 OK	18.000	45.360.000	
B	Layanan Pertemuan dan Rapat Pimpinan			505.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			491.400.000	RM
	> Pertemuan dan Rapat Pimpinan			491.400.000	
	- Makan [90 OR x 7 KEG x 12 BL]	7.560,00 OK	47.000	355.320.000	
	- Snack [90 OR x 7 KEG x 12 BL]	7.560,00 OK	18.000	136.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.000.000	RM
	- Dekorasi Taman [7 KEG x 1 PKT]	7,00 KEG	2.000.000	14.000.000	
C	Penyediaan Sarana Kerumahtanggaan			298.540.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			98.040.000	RM
	- Air Minum Pegawai [19 GALON x 4 KL x 12 BL]	912,00 KEG	15.000	13.680.000	
	- Dukungan Fasilitas Restroom Pegawai [37 UNIT x 12 BL]	444,00 BL	190.000	84.360.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Laundry Sarana Kerumahtanggaan [4 KEG x 12 BL]	48,00 KEG	200.000	9.600.000	
	- Fasilitas/Prasarana Kepala BKKBN [2 KEG x 6 BL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.000.000	RM
	- Perlengkapan Rumah tangga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			142.500.000	RM
	- Sewa Pengharum Ruang Rapat dan Ruang Pimpinan [80 PKT x 1 KEG]	80,00 PKT	750.000	60.000.000	
	- Sewa Handsoap Ruang Rapat dan Ruang Pimpinan [50 PKT x 1 KEG]	50,00 PKT	750.000	37.500.000	
	- Sewa Tanaman dan Bunga [25 POT x 12 BL]	300,00 BL	150.000	45.000.000	
D	Layanan Rumah Jabatan/Rumah Negara			119.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.800.000	RM
	- Langganan Koran, Majalah, Buku, Air Minum, dan Langganan TV Cable [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.900.000	34.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.000.000	RM
	- Iuran Keamanan dan Kebersihan Rumah Jabatan [4 RUMAH x 12 BL]	48,00 BL	500.000	24.000.000	
	- Laundry Sarana Rumah Jabatan/Rumah Negara [4 RUMAH x 4 KEG]	16,00 KEG	500.000	8.000.000	
	- Dukungan Fasilitasi Kebersihan [4 RUMAH x 12 BL]	48,00 BL	500.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.800.000	RM
	- Peralatan Jamuan Rumah Jabatan/rumah Negara [4 RUMAH x 4 PAKET]	16,00 PKT	1.800.000	28.800.000	
E	Dukungan Peningkatan Daya Tahan Tubuh Pegawai			156.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			134.420.000	RM
	- Konsumsi [65 OR x 4 KEG x 11 BLN]	2.860,00 OK	47.000	134.420.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.000.000	RM
	- Honor Instruktur [1 OR x 4 KEG x 11 BLN]	44,00 OR	500.000	22.000.000	
F	Layanan Fasilitas Kunjungan Kerja Kepala BKKBN ke Luar Negeri			356.000.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			356.000.000	RM
	- Transport [2 OR x 2 KEG]	4,00 OK	25.000.000	100.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	6.000.000	96.000.000	
	- Transport Lokal [2 OR x 5 HR x 2 KEG]	20,00 OK	3.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 5 HR x 2 KEG]	20,00 OH	5.000.000	100.000.000	
G	Layanan Fasilitas Kunjungan Kerja Kepala BKKBN Dalam Negeri			802.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			802.800.000	RM
	- Uang Harian [3 OR x 5 HR x 1 KEG x 12 PROP]	180,00 OH	410.000	73.800.000	
	- Penginapan [3 OR x 4 HR x 1 KEG x 12 PROP]	144,00 OH	3.500.000	504.000.000	
	- Transport [3 OR x 1 PKT x 1 KEG x 12 PROP]	36,00 OK	5.000.000	180.000.000	
	- Representatif [3 OR x 5 HR x 1 KEG x 12 PROP]	180,00 OH	250.000	45.000.000	
H	Penyelenggaraan Jamuan dalam Rangka Hari Besar Keagamaan			226.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			213.850.000	RM
	- Konsumsi [650 OR x 7 KEG x 1 TH]	4.550,00 OK	47.000	213.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 OR x 1 HR x 2 JAM x 7 KEG]	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
I	Pengelolaan Anggaran Satker			195.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			175.800.000	RM
	> Honor Pengelola Satker			107.280.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	2.930.000	35.160.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu/Staf Pengelolaan Keuangan [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Staff Pengelola Keuangan [2 OR x 12 BL]	24,00 OB	1.050.000	25.200.000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.330.000	15.960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bendahara Gaji [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	410.000	4.920.000	
	- Atasan Langsung bendahara gaji [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	530.000	6.360.000	
	- Satff bendahara gaji [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	310.000	3.720.000	
	> Honor Pengelola Barang dan jasa			68.520.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [5 OR x 12 BL]	60,00 OB	650.000	39.000.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [6 OR x 12 BL]	72,00 OB	410.000	29.520.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.200.000	RM
	- ATK [8 KEG x 12 BL]	96,00 KEG	200.000	19.200.000	
J	Pengembangan Aplikasi Informasi Berbasis Online			63.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.590.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.790.000	1.790.000	
	- Snack [30 OR x 2 HR x 2 KEG]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- Konsumsi [30 OR x 2 HR x 2 KEG]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 OR x 1 JAM x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Jasa Konsultasi pengembangan aplikasi gaji [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	16.400.000	16.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Uang Rapat Dalam Kantor [25 OR x 2 HR x 2 KEG]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
K	Penyusunan Panduan Kerumahtangaan dan Tata Tertib Peminjaman Ruang Rapat			50.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.600.000	RM
	> Rapat penyusunan buku panduan			11.600.000	
	- Penggandaan Bahan Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	460.000	460.000	
	- Makan [13 OR x 12 HR]	156,00 OK	47.000	7.332.000	
	- Snack [13 OR x 12 HR]	156,00 OK	18.000	2.808.000	
	- ATK	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.200.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [13 OR x 4 HR x 2 KEG]	104,00 OK	300.000	31.200.000	
L	Penyusunan Panduan Aplikasi Pengelolaan Belanja Pegawai			50.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.300.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Makan [15 OR x 4 KEG x 2 HR]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack [15 OR x 4 KEG x 2 HR]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [15 OR x 4 HR x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
M	Rapat Koordinasi Kerumahtangaan dalam rangka implementasi pelayanan prima			54.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.650.000	RM
	- Makan [15 OR x 7 KEG x 2 HR]	210,00 OK	47.000	9.870.000	
	- Snack [15 OR x 7 KEG x 2 HR]	210,00 OK	18.000	3.780.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.500.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [15 OR x 3 HR x 3 KEG]	135,00 OK	300.000	40.500.000	
N	Dukungan Pengelolaan Belanja Pegawai di lingkungan BKKBN Pusat			64.400.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.000.000	RM
	- Catridge [2 UNIT x 1 TH]	2,00 UNIT	850.000	1.700.000	
	- Blinder [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UNIT	30.000	1.080.000	
	- Refil Toner [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UNIT	200.000	7.200.000	
	- Flashdisk [2 UNIT x 6 KEG]	12,00 OK	85.000	1.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.800.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PENGELOLAAN BELANJA PEGAWAI			13.800.000	
	- Penggandaan Bahan Laporan [1 PKT x 12 BL]	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
	- Makan [10 OR x 12 HR]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack [10 OR x 12 KEG]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- Trasportasi koordinasi dengan mitra terkait [2 OR x 6 KEG x 12 BL]	144,00 OK	150.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [10 OR x 6 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
O	Evaluasi Kualitas Pelayanan petugas Kerumahtanggan,keprotokolan dan keamanan			84.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.600.000	RM
	> Rapat Evaluasi			15.600.000	
	- Makan [115 OR x 2 KEG x 1 HR]	230,00 OK	47.000	10.810.000	
	- Snack [115 OR x 2 KEG x 1 HR]	230,00 OK	18.000	4.140.000	
	- penggandaan	1,00 PKT	650.000	650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			69.000.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [115 OR x 1 HR x 2 KEG]	230,00 OK	300.000	69.000.000	
P	Penyusunan Rancangan dan Rencana Kerja Biro Umum			124.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.750.000	RM
	- Makan [30 OR x 5 KEG x 1 KL]	150,00 OK	47.000	7.050.000	
	- Snack [30 OR x 5 KEG x 1 KL]	150,00 OK	18.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			105.000.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [35 OR x 2 HR x 5 KEG]	350,00 OK	300.000	105.000.000	
O	Koordinasi Layanan RUMah tangga dan unit terkait			15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
333	- Transport Koordinasi Lintas Sektor [2 OR x 5 KEG x 10 BLN] Peningkatan Kualitas Pelayanan Keprotokolan	100,00 OK	150.000	15.000.000	U
A	Koordinasi Lintas Sektor Keprotokolan			1.042.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			180.000.000	RM
	- Transport Koordinasi Lintas Sektor [5 OR x 20 KEG x 12 BLN]	1.200,00 OK	150.000	180.000.000	
B	Pendampingan dan Pengawasan Pimpinan Kunjungan Luar Kota			560.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			560.700.000	RM
	- Transport [4 OR x 1 KEG x 21 PROP x 1 TH]	84,00 OK	3.275.000	275.100.000	
	- Penginapan [4 OR x 1 KEG x 21 PROP x 3 HR]	252,00 OH	600.000	151.200.000	
	- Uang Saku [4 OR x 1 KEG x 21 PROP x 4 HR]	336,00 OH	400.000	134.400.000	
C	Dukungan Penyelenggaraan Hari Besar Nasional			19.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Kegiatan Hari Besar Nasional [30 OR x 10 KEG x 1 TH]	300,00 OK	47.000	14.100.000	
	- Snack Rapat Persiapan Kegiatan Hari Besar Nasional [30 OR x 10 KEG x 1 TH]	300,00 OK	18.000	5.400.000	
D	Pemantapan Kompetensi Keprotokolan			14.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.950.000	RM
	- Snack [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	18.000	540.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Rapat dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
E	Pembinaan Tata Kelola KEprotokolan			47.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.500.000	RM
	- Snack [50 OR x 2 KEG]	100,00 OK	18.000	1.800.000	
	- Konsumsi [50 OR x 2 KEG]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.000.000	RM
	- Transport [3 OR x 1 KEG x 2 PROP]	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	- Penginapan [3 OR x 1 KEG x 2 PROP x 2 HR]	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang Saku [3 OR x 1 KEG x 2 PROP x 3 HR]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
F	Penyusunan Bahan LAporan Keprotokolan			29.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.200.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 2 KEG x 2 HR]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack [20 OR x 2 KEG x 2 HR]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Rapat dalam kantor [20 OR x 2 KEG x 2 HR]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
G	Perlengkapan Keprotokolan			25.525.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.525.000	RM
	- Pointer Pen [10 BUAH x 1 PKT]	10,00 BUAH	104.500	1.045.000	
	- Label Ruang Sidang [680 LEMBA x 1 PKT]	680,00 LEMBA	5.000	3.400.000	
	- BEndera Merah putih 2x3m	6,00 BUAH	80.000	480.000	
	- Tali Bendera [40 METER x 1 PKT]	40,00 METER	15.000	600.000	
	- Bendera Merah Putih Pagar Keliling [150 METER x 1 PKT]	150,00 METER	50.000	7.500.000	
	- MAP Batik [50 BUAH x 1 PKT]	50,00 BUAH	50.000	2.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- NETbook	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Printer warna	1,00 BH	5.000.000	5.000.000	
H	Dukungan Program KKBPK			164.625.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.825.000	RM
	- Konsumsi [235 OR x 3 KEG x 1 TH]	705,00 OK	47.000	33.135.000	
	- Snack [235 OR x 3 KEG]	705,00 OK	18.000	12.690.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			118.800.000	RM
	- Transport [9 OR x 3 PROP]	27,00 OK	3.000.000	81.000.000	
	- Uang harian [9 OR x 3 PROP x 2 HR]	54,00 OH	400.000	21.600.000	
	- Penginapan [9 OR x 3 PROP x 1 HR]	27,00 OH	600.000	16.200.000	
334	Pelayanan Keamanan Kantor			137.000.000	U
A	Peningkatan Kualitas Sistem Keamanan			34.860.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.860.000	RM
	- Stiker Kendaraan [500 UNIT x 1 PKT]	500,00 UNIT	30.000	15.000.000	
	- Sarana Keamanan	1,00 PKT	19.860.000	19.860.000	
B	Koordinasi Keamanan dengan Mitra Terkait			12.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.600.000	RM
	- Transport Koordinasi Lintas Sektor [1 OR x 7 KEG x 12 BLN]	84,00 OK	150.000	12.600.000	
C	Peningkatan Keahlian Petugas Keamanan dalam pengendalian Lingkungan			44.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.600.000	RM
	- Snack [50 OR x 2 KEG]	100,00 OK	19.000	1.900.000	
	- Konsumsi [50 OR x 2 KEG]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Uang Rapat dalam kantor [50 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 TH]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
D	Pendataan kartu parkir kendaraan pegawai			44.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.940.000	RM
	- Snack [15 OR x 3 KEG x 2 HR]	90,00 OK	19.000	1.710.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KEG x 2 HR]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OK	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
336	- Uang Rapat dalam kantor [15 OR x 2 HR x 3 KEG x 1 TH]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
	Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Umum			1.845.000.000	U
A	Peningkatan Kualitas Pelayanan Persuratan Dan Kearsipan			33.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.380.000	RM
	- Makan [30 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [30 OR x 2 KEG x 2 KL x 1 HR]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	2,00 PKT	700.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.800.000	RM
	- Moderator [1 OR x 2 KEG x 1 HR x 1 TH]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [30 OR x 2 KEG x 1 PKT x 1 TH]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
B	Pengelolaan Arsip dan Dokumentasi Perkantoran Berbasis IT			16.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.990.000	RM
	- Makan [30 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Snack [30 OR x 1 KEG x 2 KL x 1 HR]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.400.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KEG x 1 HR x 1 TH]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [30 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
C	Pendokumentasian Arsip Dan Persuratan Bidang Administrasi Umum			15.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.450.000	RM
	- Makan [30 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Snack [30 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	30,00 OK	18.000	540.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.400.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KEG x 1 HR x 1 TH]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [30 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
D	Terlaksananya Pengiriman Surat-Surat Dinas			90.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.000.000	RM
	- Pengiriman surat-surat dinas melalui jasa ekspedisi (Pos) [1 PKT x 12 BLN x 1 TH]	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Pengiriman surat-surat dinas [2 OR x 12 BLN x 5 KEG x 1 TH]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
E	Pembinaan Arsiparis, Persuratan dan TU Pimpinan			89.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			89.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [4 OR x 1 KEG x 4 PROP x 1 TH]	16,00 OK	3.200.000	51.200.000	
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 4 PROP x 1 TH]	32,00 OH	600.000	19.200.000	
	- Uang Saku [4 OR x 3 HR x 4 PROP x 1 TH]	48,00 OH	400.000	19.200.000	
F	Kebutuhan ATK Pegawai			798.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			798.000.000	RM
	- ATK [700 OR x 12 KEG x 1 TH]	8.400,00 OR	95.000	798.000.000	
G	Dukungan Sarana dan Prasarana Administrasi Umum			215.625.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.675.000	RM
	- Toner [10 UNIT x 3 KEG x 1 TH]	30,00 UNIT	900.000	27.000.000	
	- Kantong Sampah Arsip [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	4.675.050	4.675.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			183.950.000	RM
	- Buku Kartu Kendali [2000 EXP x 1 TH]	2.000,00 EXP	25.000	50.000.000	
	- Buku Lembar Disposisi [2000 EXP x 1 TH]	2.000,00 EXP	25.000	50.000.000	
	- Buku Pengantar/Kontrol Surat [2000 EXP x 1 TH]	2.000,00 EXP	18.000	36.000.000	
	- Buku Tamu Pimpinan [168 EXP x 1 TH]	168,00 EXP	25.000	4.200.000	
	- Block Note Logo KB Fasilitas Pimpinan [1000 BH x 1 TH]	1.000,00 BH	10.000	10.000.000	
	- Buku Agenda Logo KB [250 BH x 1 TH]	250,00 BH	60.000	15.000.000	
	- Cetak Kartu Nama Pimpinan [250 BOX x 1 TH]	250,00 BOX	75.000	18.750.000	
H	Standarisasi Dokumen Persuratan			347.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			347.700.000	RM
	- Kertas Kop Logo KB A4 80 gr [4 RIM x 12 BLN x 35 KOMP x 1 TH]	1.680,00 RIM	100.000	168.000.000	
	- Kertas Kop Logo KB Folio 80 gr [2 RIM x 12 PKT x 35 KOMP x 1 TH]	840,00 RIM	110.000	92.400.000	
	- Amplop Putih Kabinet Logo KB [50 DUS x 12 BLN]	600,00 DUS	40.000	24.000.000	
	- Amplop Coklat Logo KB Folio [250 LBR x 12 BLN]	3.000,00 LBR	1.500	4.500.000	
	- Snelhecter Map Logo KB [300 BH x 12 BLN]	3.600,00 BH	3.000	10.800.000	
	- Cetak Map SPJ [6000 BH x 1 TH]	6.000,00 BH	2.500	15.000.000	
	- Stopmap Logo KB [400 BH x 12 BLN]	4.800,00 BH	2.500	12.000.000	
	- Kwitansi Rangkap 5 Logo KB [50 SET x 12 BLN]	600,00 SET	35.000	21.000.000	
I	Peningkatan Kualitas SDM Sarana dan Prasarana			25.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.750.000	RM
	- Makan [75 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	150,00 OK	47.000	7.050.000	
	- Snack [75 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	150,00 OK	18.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.400.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KEG x 1 HR x 1 TH]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [30 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
J	Penyusunan Instrumen Kinerja Biro Umum			41.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Makan [30 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [30 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 KEG	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Moderator [1 OR x 2 KEG x 1 HR x 1 TH] - Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 3 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OK 18,00 OJ	400.000 1.000.000	800.000 18.000.000	RM
K	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [30 OR x 2 KEG x 1 PKT x 1 TH] Sosialisasi Instrumen Kinerja Biro Umum	60,00 OK	300.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.480.000	RM
	- Makan [30 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR] - Snack [30 OR x 2 KEG x 2 KL x 1 HR] - Penggandaan - ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	60,00 OK 120,00 OK 1,00 PKT 1,00 PKT	47.000 18.000 900.000 800.000	2.820.000 2.160.000 900.000 800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.800.000	RM
	- Moderator [1 OR x 2 KEG x 1 HR x 1 TH] - Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 3 KEG]	2,00 OK 18,00 OJ	400.000 1.000.000	800.000 18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
L	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [30 OR x 2 KEG x 1 PKT x 1 TH] Penilaian Angka Kredit Jabatan Arsiparis	60,00 OK	300.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.820.000	RM
	- Makan [20 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR] - Snack [20 OR x 2 KEG x 2 KL x 1 HR] - ATK [1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	40,00 OK 80,00 OK 2,00 PKT	47.000 18.000 850.000	1.880.000 1.440.000 1.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.020.000	RM
	- Moderator [1 OR x 2 KEG x 1 HR x 1 TH] - Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	2,00 OK 12,00 OJ	400.000 1.000.000	800.000 12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
M	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [20 OR x 2 KEG x 1 PKT x 1 TH] Dukungan Kearsipan dan Petugas Perawatan Arsip dan Petugas Tekhnisi	40,00 OK	300.000	12.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			53.700.000	RM
	- Penunjang Kebugaran Petugas [33 OR x 5 KEG x 12 BLN]	1.980,00 OK	15.000	29.700.000	
523199	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
N	- Fumigasi Arsip [1 PKT x 12 BLN] Peningkatan Kinerja Biro Umum	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.905.000	RM
	- Makan [100 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR] - Snack [100 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR] - ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	100,00 OK 100,00 OK 1,00 PKT	47.000 18.000 505.000	4.700.000 1.800.000 505.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.400.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KEG x 1 HR x 1 TH] - Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	1,00 OK 12,00 OJ	400.000 1.000.000	400.000 12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
337	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [85 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	85,00 OK	300.000	25.500.000	
	Peningkatan Kualitas Pelayanan TU Pimpinan			240.000.000	U
A	Dukungan Layanan Pimpinan			72.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UNIT	3.000.000	72.000.000	
B	Peningkatan Kualitas Sekretaris Pimpinan dan TU Pimpinan			32.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- Makan [40 OR x 3 KEG x 1 KL x 1 HR]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack [40 OR x 3 KEG x 1 KL x 1 HR]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- ATK [3 PKT x 1 KEG x 1 TH]	3,00 PKT	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [40 OR x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
C	Koordinasi Lintas Sektor TU Kepala dan Pimpinan			10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Transportasi Dalam Kota [3 OR x 12 BLN x 2 KEG x 1 TH]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
D	Orientasi dan Studi Banding Sekretaris dan TU Pimpinan			86.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			86.400.000	RM
	- Transportasi [18 OR x 1 KEG x 1 PROP x 1 TH]	18,00 OK	2.700.000	48.600.000	
	- Penginapan [18 OR x 2 HR x 1 PROP x 1 TH]	36,00 OH	450.000	16.200.000	
	- Uang Saku [18 OR x 3 HR x 1 PROP x 1 TH]	54,00 OH	400.000	21.600.000	
E	Fasilitasi TU Pimpinan melalui Pendampingan ke Provinsi			38.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.400.000	RM
	- Transportasi [8 OR x 1 KEG x 1 PROP x 1 TH]	8,00 OK	2.600.000	20.800.000	
	- Penginapan [8 OR x 2 HR x 1 PROP x 1 TH]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Uang Saku [8 OR x 3 HR x 1 PROP x 1 TH]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
338	Peningkatan Pembinaan program serta monitoring dan evaluasi pengelolaan administrasi umum yang berkualitas			3.143.000.000	U
A	Pembinaan Pengelolaan Dan Pelayanan Administrasi Perkantoran			114.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			114.300.000	RM
	- Uang Saku [5 OR x 4 HR x 3 PROV x 1 TH]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Transport [5 OR x 1 PKT x 3 PROV x 1 TH]	15,00 OK	3.500.000	52.500.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 3 PROV x 1 TH]	45,00 OH	800.000	36.000.000	
	- Representasi [1 OR x 4 HR x 3 PROV x 1 TH]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
B	Dukungan Pelayanan Manajemen dan Tugas Tekhnis Lainnya			128.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.600.000	RM
	- Uang Saku [4 OR x 4 HR x 2 PROP x 1 TH]	32,00 OH	400.000	12.800.000	
	- Transport [4 OR x 1 PKT x 1 KEG x 2 PROP]	8,00 OK	3.200.000	25.600.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 2 PROP x 1 TH]	24,00 OH	750.000	18.000.000	
	- Representasi [1 OR x 4 HR x 2 PROP x 1 TH]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Transport [3 OR x 1 PKT x 4 KEG x 1 TH]	12,00 OK	3.200.000	38.400.000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [3 OR x 3 HR x 4 KEG x 1 TH]	36,00 OP	700.000	25.200.000	
	- Uang Saku [3 OR x 4 HR x 4 KEG x 1 TH]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
524113	Koordinasi Lintas Sektor Dengan Mitra Terkait <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.350.000	RM
	- koordinasi lintas sektor [17 OR x 17 KEG]	289,00 OK	150.000	43.350.000	
D	Pemantapan Pelayanan Prima Bagi Pengelola Layanan Perkantoran			109.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			52.150.000	RM
	- Perbanyak Materi	1,00 PKT	900.000	900.000	
	- Sosialisasi Kit [250 OR x 1 PKT x 1 KEG]	250,00 PKT	75.000	18.750.000	
	- Makan [250 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	500,00 OK	47.000	23.500.000	
	- Snack [250 OR x 2 KEG x 1 KL x 1 HR]	500,00 OK	18.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [50 OR x 3 KEG x 1 TH]	150,00 OK	300.000	45.000.000	
E	Pembinaan Pemeliharaan Sarana Prasarana			35.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.400.000	RM
	- Uang Saku [3 OR x 3 HR x 2 PROP x 1 TH]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Transport [3 OR x 1 PKT x 1 KEG x 2 PROP]	6,00 OK	3.200.000	19.200.000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 PROP x 1 TH]	12,00 OH	750.000	9.000.000	
F	Dukungan Kegiatan Momentum			85.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			85.000.000	RM
	- Sewa Tenda	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Sewa Kursi	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Sewa AC	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Sewa Soundsystem	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
G	Penyusunan Rancangan dan Rencana Kerja			64.015.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.015.000	RM
	- Makan [35 OR x 3 KEG x 1 KL x 1 HR]	105,00 OK	47.000	4.935.000	
	- Snack [35 OR x 3 KEG x 2 KL x 1 HR]	210,00 OK	18.000	3.780.000	
	- ATK	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 3 KEG x 2 HR x 1 TH]	150,00 OK	300.000	45.000.000	
H	Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah			84.835.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.835.000	RM
	> Penyusunan LAKIP Biro Umum			13.835.000	
	- Snack [35 OR x 3 KEG x 2 KL x 1 HR]	210,00 OK	18.000	3.780.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan [35 OR x 3 KEG x 1 KL x 1 HR]	105,00 OK	47.000	4.935.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	1.620.000	1.620.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [35 OR x 3 KEG x 2 HR x 1 TH]	210,00 OK	300.000	63.000.000	
I	Koordinasi Perencanaan Program Dan Anggaran (KOREN)			109.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.602.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	2,00 PKT	901.000	1.802.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	2,00 PKT	900.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			105.868.000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard [7 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 TH]	56,00 OK	703.000	39.368.000	
	- Uang Harian [7 OR x 5 HR x 2 KEG x 1 TH]	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Transport [7 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 TH]	14,00 OK	4.000.000	56.000.000	
J	Telaah Program Dan Anggaran			28.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.300.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	800.000	800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.300.000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard [7 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	28,00 OK	750.000	21.000.000	
	- Uang Harian [7 OR x 5 HR x 1 KEG x 1 TH]	35,00 OH	150.000	5.250.000	
	- Transport [7 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
K	Evaluasi Pelayanan Administrasi Perkantoran			146.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.800.000	RM
	- Makan [150 OR x 4 KEG x 1 KL x 1 HR]	600,00 PKT	47.000	28.200.000	
	- Snack [150 OR x 4 KEG x 2 KL x 1 HR]	1.200,00 OK	18.000	21.600.000	
	- ATK [1 PKT x 4 KEG x 1 TH]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 1 HR x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			76.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [85 OR x 3 KEG x 1 PKT x 1 TH]	255,00 OK	300.000	76.500.000	
L	Konsultasi Seksi (KOSI)			160.540.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			160.540.000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard [23 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	92,00 OK	750.000	69.000.000	
	- Uang Harian [23 OR x 5 HR x 1 KEG x 1 TH]	115,00 OH	150.000	17.250.000	
	- Transport [23 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	23,00 OK	3.230.000	74.290.000	
M	Dukungan Hari Keluarga			201.240.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			201.240.000	RM
	- Uang Harian [22 OR x 4 HR x 1 PROV x 1 TH]	88,00 OH	430.000	37.840.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [22 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	22,00 OK	5.000.000	110.000.000	
	- Penginapan [22 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	66,00 OK	800.000	52.800.000	
	- Representasi [1 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	4,00 OH	150.000	600.000	
N	Rapat Persiapan Rakernas			108.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.500.000	RM
	- Makan [50 OR x 5 KEG x 2 KL x 1 HR]	500,00 OK	47.000	23.500.000	
	- Snack [50 OR x 5 KEG x 2 KL x 1 HR]	500,00 OK	18.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 5 KEG x 2 HR x 1 TH]	250,00 OK	300.000	75.000.000	
O	Rapat Kerja Nasional (RAKERNAS) Program KKBPK			1.582.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			158.500.000	RM
	- Kit Peserta [900 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 TH]	900,00 OK	100.000	90.000.000	
	- Pengandaan dan Penjilidan Materi [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Kertas Folio [500 RIM x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	500,00 RIM	48.500	24.250.000	
	- Toner [10 UNIT x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
	- Master Riso [10 UNIT x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	10,00 UNIT	800.000	8.000.000	
	- Name Tag [850 BH x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	850,00 BH	7.500	6.375.000	
	- Backdrop [2 BH x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	2,00 BH	1.500.000	3.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- CD RW dan Labeling Program [850 BH x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	850,00 BH	7.500	6.375.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.650.000	RM
	> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			8.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pengarah	1,00 OK	750.000	750.000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris [1 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota [10 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	> Honorarium panitia RAKERNAS			23.450.000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [2 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [72 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	72,00 OK	300.000	21.600.000	
	- ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.500.000	RM
	- Sondsistem [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Layar screen	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Video screen	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Materi/Pejabat Setingkat Menteri [5 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OJ	1.700.000	17.000.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Materi/Pejabat Eselon I/ yang disetarakan [7 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	14,00 OJ	1.400.000	19.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Materi/Pejabat eselon II/ yang setara [5 OR x 2 JAM x 1 TH x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honorarium narasumber/Pembahas Materi/Pejabat Eselon III/ yang setara [4 OR x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Pembawa Acara [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.250.000	RM
	- Transport Pengiriman Undangan Kegiatan [7 OR x 5 HR x 1 KEG x 1 TH]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.301.000.000	RM
	- Fullboard Panitia dan Peserta Pusat [300 OR x 1 KEG x 3 HR]	900,00 OH	800.000	720.000.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta Pusat [300 OR x 1 KEG x 4 HR]	1.200,00 OH	180.000	216.000.000	
	- Transport Panitia dan Peserta pusat [300 OR x 1 KEG x 1 KL]	300,00 OK	150.000	45.000.000	
	- fullday Mitra Kerja [250 OR x 1 KEG x 2 HR]	500,00 OH	360.000	180.000.000	
	- Uang Saku Mitra Kerja [250 OR x 1 KEG x 2 HR]	500,00 OH	130.000	65.000.000	
	- Transport Mitra Kerja [250 OR x 1 KEG x 2 HR]	500,00 OK	150.000	75.000.000	
P	Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Publik			141.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			141.000.000	RM
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 5 PROV x 1 TH]	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Transport [4 OR x 1 PKT x 5 PROP x 1 TH]	20,00 OK	3.200.000	64.000.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 5 PROP x 1 TH]	60,00 OK	700.000	42.000.000	
	- Representasi [1 OR x 4 HR x 5 PROP x 1 TH]	20,00 OH	150.000	3.000.000	
3304.994	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 Bulan		115.913.285.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3304.994.001	Kepuasan Pelayanan Kerumahtangaan			115.913.285.000	
001	Gaji dan Tunjangan			95.515.415.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			95.515.415.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.194.076.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	25.880.698.000	25.880.698.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.156.689.000	2.156.689.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	2.156.689.000	2.156.689.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			610.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	522.000	522.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	44.000	44.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	44.000	44.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.162.984.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	1.853.994.000	1.853.994.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	154.495.000	154.495.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	154.495.000	154.495.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			456.328.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	391.136.000	391.136.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.596.000	32.596.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	32.596.000	32.596.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.130.420.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	3.540.360.000	3.540.360.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	295.030.000	295.030.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	295.030.000	295.030.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.150.520.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	986.160.000	986.160.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	82.180.000	82.180.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	82.180.000	82.180.000	
511126	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.814.832.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.555.576.000	1.555.576.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	129.628.000	129.628.000	
511127	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	129.628.000	129.628.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.727.456.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	1.727.456.000	1.727.456.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.900.400.000	
511147	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	5.900.400.000	5.900.400.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			150.000.000	
511151	- Tunjangan Uang Duka PNS [10 OR x 3 BL]	30,00 OB	5.000.000	150.000.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.922.689.000	
511519	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	1.648.019.000	1.648.019.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	137.335.000	137.335.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	137.335.000	137.335.000	
512411	<u>Belanja Tunjangan Lainnya Non PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			71.500.000	RM
	- Tunjangan Jabatan Struktural Non PNS	13,00 BL	5.500.000	71.500.000	
002	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.833.600.000	RM
	- Tunjangan Remunerasi pegawai	1,00 TH	45.833.600.000	45.833.600.000	
A	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			20.397.870.000	P
	Langganan Daya Dan Jasa			4.890.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.230.600.000	RM
	- Kantor BKKBN Pusat	12,00 BLN	342.500.000	4.110.000.000	
	- Rumah Jabatan	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
	- Gudang BKKBN	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Mess	12,00 BLN	1.050.000	12.600.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			420.000.000	RM
	- Kantor BKKBN Pusat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	31.000.000	372.000.000	
	- Rumah Jabatan [4 UNIT x 12 BLN]	48,00 BLN	1.000.000	48.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			240.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Kantor BKKBN Pusat	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
523112	Pemeliharaan Sarana Dan Prasarana Serta Mesin-Mesin <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.319.830.000	RM
	- Engsel Pintu, Kunci, Kran, dll [100 BH x 12 KEG x 1 TH]	1.200,00 BH	52.000	62.400.000	
523123	- Beli Bola lampu [120 BH x 12 KEG x 1 TH] <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1.440,00 BH	75.000	108.000.000	RM
523129	- Kebutuhan Bahan Bakar Solar Genset <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	21.100,00 LITER	12.500	263.750.000	RM
	> Perawatan Sarana & Prasarana			1.885.680.000	
	- Lift [2 UNIT x 6 KEG x 1 TH]	12,00 UNIT	24.000.000	288.000.000	
	- Escalator [1 UNIT x 5 KEG x 1 THN]	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Genset 350 KVA [3 UNIT x 2 KEG x 1 THN]	6,00 UNIT	19.940.000	119.640.000	
	- Splitduct [3 UNIT x 4 KEG x 1 THN]	12,00 UNIT	11.000.000	132.000.000	
	- Travo Halim 1 dan 2 [3 UNIT x 3 KEG x 1 THN]	9,00 UNIT	7.500.000	67.500.000	
	- Pompa Air Mancur Taman [7 UNIT x 3 KEG x 1 THN]	21,00 UNIT	500.000	10.500.000	
	- Mesin Laundry [1 UNIT x 3 KEG x 1 TH]	3,00 UK	5.000.000	15.000.000	
	- Sewage Treatment Plant (STP) [2 UNIT x 5 KEG x 1 THN]	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Instalasi Listrik Gedung Halim 1 dan 2 [2 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	2,00 UNIT	40.175.000	80.350.000	
	- AHU [14 UNIT x 7 KEG x 1 THN]	98,00 UNIT	1.500.000	147.000.000	
	- Pompa Distribusi Air Bersih [7 UNIT x 6 KEG x 1 THN]	42,00 UNIT	2.000.000	84.000.000	
	- Pompa Deepwell [4 UNIT x 4 KEG x 1 THN]	16,00 UNIT	3.000.000	48.000.000	
	- Automatic Door [2 UNIT x 4 KEG x 1 THN]	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
	- AC Split [75 UNIT x 2 KEG x 1 THN]	150,00 UNIT	500.000	75.000.000	
	- AC Floor [10 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	10,00 UNIT	742.000	7.420.000	
	- Water Ground Tank [4 PKT x 3 KEG x 1 TH]	12,00 PK	2.500.000	30.000.000	
	>> Perawatan Barang Inventaris Kantor			698.270.000	
	- Pesawat Telepon [150 UNIT x 2 KEG x 1 THN]	300,00 UNIT	70.000	21.000.000	
	- Instalasi Box Telepon [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Laptop [10 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	10,00 UNIT	600.000	6.000.000	
	- Mesin Ketik Manual [11 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	11,00 UNIT	420.000	4.620.000	
	- Pengisian Tabung Pemadam Api Ringan 6 kg [98 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	98,00 UNIT	450.000	44.100.000	
	- Sice, sofa [20 SET x 2 KEG x 1 THN]	40,00 SET	2.500.000	100.000.000	
	- Personal Komputer [15 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	15,00 UNIT	600.000	9.000.000	
	- Printer [7 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	7,00 UNIT	580.000	4.060.000	
	- Mesin Faximile [4 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	4,00 UNIT	900.000	3.600.000	
	- LCD Projector [9 UNIT x 2 KEG x 1 THN]	18,00 UNIT	750.000	13.500.000	
	- Kursi Besi Metal Setengah Biro [45 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	45,00 UNIT	450.000	20.250.000	
	- Kursi Besi Metal Futura [130 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	130,00 UNIT	150.000	19.500.000	
	- Kursi Besi Metal Pimpinan [20 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	20,00 UNIT	800.000	16.000.000	
	- Filling Kabinet 4 Laci [40 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	40,00 UNIT	750.000	30.000.000	
	- Filling Cabinet 3 Laci [15 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	15,00 UNIT	650.000	9.750.000	
	- Mesin Riso [2 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	2,00 UNIT	12.000.000	24.000.000	
	- Meja Biro [30 UNIT x 1 KEG x 1 THN]	30,00 UNIT	1.500.000	45.000.000	
	- Meja Setengah Biro [25 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	25,00 UNIT	900.000	22.500.000	
	- PABX [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- CCTV [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PK	50.000.000	50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Soundsystem	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Peralatan klinik	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Perawatan Gordyn [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	15.390.000	15.390.000	
C	Pemeliharaan Gedung, Bangunan Dan Halaman Gudang Alkon BKKBN Pusat			157.034.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			157.034.000	RM
	- Pemeliharaan Gudang Alkon [1 UNIT x 1098 M2 x 1 TH]	1.098,00 M2	133.000	146.034.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gudang Alkon [1 UNIT x 1000 M2 x 1 TH]	1.000,00 M2	11.000	11.000.000	
D	Pemeliharaan Mess (Asrama Pegawai) BKKBN Pusat			39.900.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.900.000	RM
	- Perawatan Mess BKKBN [1 UNIT x 1 KEG x 1 TH x 300 M2]	300,00 M2	133.000	39.900.000	
E	Pemeliharaan Rumah Dinas Pimpinan (Rumah Jabatan)			133.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			133.000.000	RM
	- Perawatan Rumah Dinas [4 UNIT x 250 M2 x 1 TH]	1.000,00 UNIT	133.000	133.000.000	
F	Pembayaran PBB Rumah Dinas/Jabatan			320.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			320.000.000	RM
	- Pembayaran PBB, Tunggalan PBB	4,00 UNIT	80.000.000	320.000.000	
G	Pest Control, Roddent Control, Anti Rayap dan Pemeliharaan Taman			604.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			604.000.000	RM
	- Pot-Pot Hias [50 UNIT x 2 KEG x 1 TH]	100,00 UNIT	110.000	11.000.000	
	- Pemeliharaan Taman Kantor BKKBN Pusat [3 SITE x 1 TH]	3,00 SITE	35.000.000	105.000.000	
	- Pest Control [12 BL x 1 KEG]	12,00 KEG	16.500.000	198.000.000	
	- Pest Control Gudang Jati Mekar [12 BL x 1 KEG]	12,00 KEG	7.500.000	90.000.000	
	- Anti Rayap gudang alkon [1 KEG x 1 TH]	1,00 KEG	200.000.000	200.000.000	
H	Pemeliharaan Dan Perawatan Gedung Kantor			1.391.586.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.391.586.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Halim I BKKBN [1 TH x 8400 M2]	8.400,00 M2	165.665	1.391.586.000	
I	Kebutuhan ATK Pegawai			39.650.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.650.000	RM
	- ATK Pegawai [61 OR x 1 TH]	61,00 OT	650.000	39.650.000	
J	Penyusunan/penyempurnaan Panduan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana			54.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.800.000	RM
	- Snack [20 OR x 4 BK x 1 KL x 1 HR]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
	- Makan [20 OR x 4 BK x 1 KL x 1 HR]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Penggandaan [50 BK x 4 BK x 1 TH]	200,00 BK	50.000	10.000.000	
	- ATK [1 PKT x 4 KEG x 1 TH]	4,00 PKT	400.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 OR x 4 KEG x 1 PKT x 1 TH]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 OR x 4 KEG x 1 PKT x 1 TH]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
K	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2, 4, 6			2.304.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			98.000.000	RM
	- Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 BKKBN Pusat [116 UNIT]	116,00 UNIT	795.000	92.220.000	
	- Pajak Kendaraan Bermotor Roda 6 BKKBN Pusat	8,00 UNIT	625.000	5.000.000	
	- Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 BKKBN Pusat	5,00 UNIT	156.000	780.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.206.000.000	RM
	- Kendaraan Kepala dan Pejabat Eselon 1 [16 UNIT x 1 THN]	16,00 UNIT	35.500.000	568.000.000	
	- Kendaraan Pejabat Eselon 2 [29 UNIT x 1 THN]	29,00 UNIT	23.000.000	667.000.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 4 [71 UNIT x 1 THN]	71,00 UNIT	12.000.000	852.000.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 6 [8 UNIT x 1 THN]	8,00 UNIT	13.000.000	104.000.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 2 [5 UNIT x 1 THN]	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
L	Peningkatan Kualitas Kebersihan Lingkungan Kantor			60.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Dukungan Sarana dan Prasarana Kebersihan Kantor (fasilitasi outsourcing kebersihan)	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
M	Pemeliharaan dan Perawatan Gedung, Bangunan dan Halaman Kantor			2.015.600.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.015.600.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Halim I dan Halim II BKKBN [1 TH x 13600 M2]	13.600,00 M2	133.500	1.815.600.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor Halim I dan II BKKBN [1 TH x 20000 M2]	20.000,00 M2	10.000	200.000.000	
N	Penyelenggaraan Tenaga Outsourcing (pembayaran gaji, seragam, perlengkapan, dll)			6.004.700.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.004.700.000	RM
	> TENAGA OUTSOURCING (SERAGAM, ASURANSI)			6.004.700.000	
	- Outsourcing Pengemudi dan pramubakti [50 OR x 13 BLN x 1 TH]	650,00 OP	3.100.000	2.015.000.000	
	- Outsourcing Kebersihan/Cleaning Service [50 OR x 13 BLN x 1 TH]	650,00 OP	3.100.000	2.015.000.000	
	- Outsourcing Keamanan/Security [45 OR x 13 BLN x 1 TH]	585,00 OP	3.100.000	1.813.500.000	
	- Outsourcing Penanggungjawab Gudang Alkon [4 OR x 13 BLN x 1 TH]	52,00 OP	3.100.000	161.200.000	
O	Fasilitasi Kebutuhan Klinik			4.200.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.200.000	RM
	- Pembuangan Limbah, Iuran Klinik, dll	1,00 PKT	4.200.000	4.200.000	
P	Sewa Mesin Fotocopy			36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 UNIT x 12 BLN x 1 TH]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
Q	Dukungan Pemeliharaan dan Penghapusan BMN			23.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			358.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	358.000	358.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.012.000	RM
	- Perlengkapan Dalam Rangka Penataan dan Pemeliharaan BMN	1,00 PKT	23.012.000	23.012.000	
3304.997	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u> [Base Line]	1,00 Unit		5.030.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3304.997.335	Jumlah Ketersediaan Sarana Prasarana Perkantoran			5.030.000.000	
335	Peningkatan Ketersediaan Sarana Prasarana Perkantoran			5.030.000.000	U
A	Pengadaan Hydrant			3.088.103.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.650.000	RM
	- Konsumsi [10 OR x 3 KEG x 1 TH]	30,00 OK	55.000	1.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat DI Dalam Kantor [10 OR x 3 KEG x 1 TH]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.077.453.000	RM
	> INSTALASI HYDRANT			3.077.453.000	
	- Pekerjaan Instalasi Pemadam Kebakaran Site Plan Halim 1	1,00 UNIT	313.499.610	313.499.000	
	- Pekerjaan Instalasi Pemadam Kebakaran Lantai Dasar Halim 1	1,00 UNIT	1.008.622.728	1.008.622.000	
	- Pekerjaan Sipil	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Pekerjaan Testing dan Commisioning	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pekerjaan Instalasi Pemadam Kebakaran Site Plan Halim 2	1,00 UNIT	360.152.388	360.152.000	
	- Pekerjaan Instalasi Pemadam Kebakaran Lantai Dasar Halim 2	1,00 UNIT	1.280.530.143	1.280.530.000	
	- Pekerjaan Sipil	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Pekerjaan Testing dan Commisioning	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	>> Honor			64.650.000	
	- Konsultan Perencana [1 KEG x 1 TH]	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Panitia Pengadaan	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Panitia Penerima Barang [3 OR x 1 KEG x 1 TH]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
B	Pengadaan Kendaraan Dinas Pimpinan			657.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			550.000	RM
	- Konsumsi [10 OR x 1 KEG x 1 TH]	10,00 OK	55.000	550.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [10 OR x 1 KEG x 1 TH]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			653.750.000	RM
	> PENGADAAN KENDARAAN DINAS			653.750.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 4	1,00 UNIT	650.000.000	650.000.000	
	>> Honor			3.750.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	750.000	2.250.000	
	- Panitia Penerima Barang [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
C	Fasilitasi Kantor, Gedung Pusdiklat dan Rumah Dinas			1.284.597.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.284.597.000	RM
	> PENGADAAN SARANA			1.284.597.000	
	- Laptop	5,00 UNIT	7.500.000	37.500.000	
	- PC	10,00 UNIT	7.000.000	70.000.000	
	- Kursi Besi Tunggu Pasien Klinik	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Kursi	400,00 UNIT	350.000	140.000.000	
	- Rak Buku Kayu	10,00 UNIT	8.000.000	80.000.000	
	- Lemari Etalase	3,00 SET	10.000.000	30.000.000	
	- Meja Rapat	41,00 UNIT	1.500.000	61.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL  
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT  
 ALOKASI : Rp. 183.933.285.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Mic Delegate	20,00 UNIT	6.500.000	130.000.000	
	- Mixer 24 Channel	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- LCD Ruang Rapat Kecil	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- AC Casette 3 PK	4,00 UNIT	18.000.000	72.000.000	
	- AC Split 2 PK	3,00 UNIT	6.500.000	19.500.000	
	- AC Split 1 PK Gedung Halim 2	5,00 UNIT	5.500.000	27.500.000	
	- Meja Rapat Komponen	6,00 UNIT	22.000.000	132.000.000	
	- Sarana prasarana Gedung PUSdiklat	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Vacuum Cleaner	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- CCTV	16,00 UNIT	9.500.000	152.000.000	
	- Pesawat Telepon	1,00 PKT	41.347.000	41.347.000	
	- Karpet Lift [5 LIFT x 5 BH x 1 TH]	25,00 PKT	1.250.000	31.250.000	
3304.998	<b>Gedung/Bangunan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 M2</b>		<b>3.000.000.000</b>	
3304.998.335	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Jumlah Ketersediaan Sarana Prasarana Perkantoran			3.000.000.000	U
335	Peningkatan Ketersediaan Sarana Prasarana Perkantoran			3.000.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 OR x 3 KEG x 1 TH]	45,00 OK	55.000	2.475.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	325.000	325.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.500.000	RM
	- Uang Saku rapat Dalam Kantor [15 OR x 3 KEG x 1 TH]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.983.700.000	RM
	> RENOVASI KAMAR MANDI			2.983.700.000	
	- Renovasi Kamar mandi	1,00 PKT	2.904.000.000	2.904.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 PKT	22.500.000	22.500.000	
	- Konsultan Perencana	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OR x 1 KEG x 1 TH]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Panitia Penerima Barang [3 OR x 1 KEG x 1 TH]	3,00 OK	900.000	2.700.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 4 Januari 2016

.F.  
 .F.  
 .F.